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A
nkara Üniversitesi, 
kanser ve 
biyoteknoloji 
alanlarında 
çalışmalar yürüten 

Litvanya Vilnius Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Virginijus 
Šikšnys’a fahrî doktora unvanı 
verdi. Fahrî doktora unvanının tevdi 
edilmesi nedeniyle 4 Mart 2020 
tarihinde Rektörlük Senato 
Salonu’nda bir tören düzenlendi. 
Törene, Üniversitemiz yöneticileri 
ve Senato Üyelerinin yanı sıra 
Litvanya’nın Türkiye Büyükelçisi 
Audrius Bruzga da katıldı.

“Öncü Bir Bilim İnsanı”
Rektörümüz Prof. Dr. 

Erkan İbiş, Prof. Dr. Virginijus 
Šikšnys’un, kanser ve biyoteknoloji 
alanında çok önemli çalışmalar 
gerçekleştiren ve yaptığı bu 
çalışmalarla da öncü olan bir bilim 
insanı olduğunu söyledi. Prof. Dr. 
Virginijus Šikšnys’un, DNA kesim 
enzimlerinin yapısının ve işlevinin 
anlaşılmasına büyük katkıları olan 
değerli bir bilim insanı olduğunu 
belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, 
“Genom düzenleme uygulamaları 

Litvanyalı 

Kanser 
Araştırmacısına

Kanser ve biyoteknoloji alanında çığır açan CRISPR/Cas9 
restriksiyon endonükleaz enzim sisteminin keşfindeki katkıları 

ve öncü rolü, Üniversitemiz ve özellikle Kanser Araştırma Enstitüsü 
ile olan eğitim ve araştırmacı yetiştirilmesi konularında iş birliği 
ve verdiği büyük destekler nedeniyle Kanser Araştırma Enstitüsü 
Kurulu’nun önerisi ve Ankara Üniversitesi Senatosu’nun 20 Ocak 
2020 tarihli kararıyla Prof. Dr. Virginijus Šikšnys’a kanser ve 
biyoteknoloji alanında fahrî doktora verildi. 

Fahrî Doktora, Kanser ve 
Biyoteknoloji Alanında

Fahrî Doktora
için yeni araçların geliştirilmesini 
sağlayan buluşlara imza atmıştır. 
Aynı zamanda Üniversitemiz 
ve özellikle Kanser Araştırma 
Enstitümüze, eğitim ve araştırmacı 
yetiştirilmesi konularındaki katkıları 
ve verdiği büyük destekler de 
bizler için çok değerlidir.” dedi. 
Prof. Dr. Virginijus Šikšnys’un, 
eğitim faaliyetleri ve araştırmacı 
yetiştirilmesi noktasında Ankara 
Üniversitesi Kanser Araştırma 
Enstitüsü ile gerçekleştirdiği 
çalışmalarla ve Ankara Üniversitesi 
fahrî doktoru unvanı ile artık büyük 
Ankara Üniversitesi ailesinin de 
değerli bir üyesi olduğunu belirten 
Prof. Dr. Erkan İbiş, “Bugüne kadar 
olduğu gibi bugünden sonra da başta 
eğitim ve araştırma olmak üzere 
Litvanya ve Türkiye arasındaki ikili 
iş birliği çalışmalarının artması en 
büyük temennilerimizdendir.” dedi.

“Öğrencilerimiz En Çok 
Litvanya’ya Gitmek İstiyor”

Türkiye ile Litvanya arasında 
özellikle uluslararası öğrenci 
ve öğretim elemanı değişim 
programları bağlamında güçlü bir 
ilişki olduğunu, Üniversitemizde 

öğrenim gören öğrencilerin, Erasmus 
programlarıyla en çok Litvanya’ya 
gitmek istediklerini belirten Prof. 
Dr. Erkan İbiş, “Erasmus öğrenim 
hareketliliği çerçevesinde Litvanya 
ile aktif olarak 35 anlaşmamız 
bulunmaktadır.” dedi.

Litvanya’nın Ankara Büyükelçisi 
Audrius Bruzga da pek çok ülke 
ve kurumdaki bilim insanlarının 
iş birliğiyle fark yaratılabileceğini 
belirterek, “Bu fırsatı ve bu sahneyi, 
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Önemli Gelişmelerin Temelini Atmıştır”
Üniversitemiz Kanser Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Hakan Akbulut, Prof. Dr. Virginijus Šikšnys’in CRISPR 

konusundaki çalışmaları ile gen 
edisyonunda büyük bir devrime 
öncülük ettiğini söyledi. CRISPR’ın 
bugün artık rutin bir yöntem olarak 
araştırmalarda kullanıldığını söyleyen 
Prof. Dr. Hakan Akbulut, “Bu yöntem 
sayesinde hücrelerimizdeki DNA’yı 
istediğimiz gibi manipüle edebiliyoruz. 
İstediğimiz genleri çalıştırıp 
istemediklerimizi susturabiliyoruz. 
DNA’mızdaki hastalıklara yol açan 
bozuklukları düzeltebiliyoruz. 

Araştırmaların yanı sıra hastalıkların tanısında ve özellikle 
kanser de dahil olmak üzere birçok hastalığın tedavisinde gen 
edisyonu yöntemlerini kullanmaya başladık. Bütün bu 
gelişmeler, bu alanda öncü olan Virginijus gibi bilim insanları 
sayesinde mümkün olmuştur. Prof. Dr. Virginijus Šikšnys 
yaptığı araştırmalar ile bu önemli gelişmelerin temellerini 
atmıştır ve hâlen de bu alandaki keşiflerine devam etmektedir.” 
dedi.

Prof. Dr. Hakan Akbulut, Prof. Dr. Virginijus Šikšnys’in, 
CRISPR/CAs9 konusundaki çalışmaları ve öncü rolü ile çok 
yakın bir zamanda Nobel ödülünü de alacağının muhakkak 
olduğunu sözlerine ekledi.

Türk bilim insanlarını, Litvanyalı 
meslektaşları ile ortak hedefler 
peşinde güçlerini birleştirmeye davet 
ve teşvik etmek için kullanmak 
istiyorum. Ankara Üniversitesi ve 
Vilnius Üniversitesi’nin karşılıklı 
olarak faydalı iş birliklerinde 
bulunacağını ve çalışmalarında 
başarılı olacağını umuyorum.” dedi.

“Benim İçin Bir Zevk ve 
Ayrıcalık”

Prof. Dr. Virginijus Šikšnys da 
Ankara Üniversitesi’nin fahrî doktoru 
ve Ankara Üniversitesi akademik 
topluluğu üyesi olmanın kendisi 
için bir zevk ve ayrıcalık olduğunu 
söyledi. Fahrî doktora derecesinin, 
araştırma çabasının tanınmasının 
yanı sıra bilimsel iş birliği ve 
öğrenci değişimini teşvik etmek 
için Türk ve Litvanya Üniversiteleri 
arasındaki bağlantıları keşfetme ve 
köprüler kurma fırsatı olduğunu 
belirten Prof. Dr. Virginijus Šikšnys, 
“Vilnius Üniversitesi Biyoteknoloji 
Enstitüsü’ndeki ekibim tarafından 
desteklenen araştırmalarımın, 
canlı organizmaların genom 
düzenlemesinde yeni ufuklar açan 
CRISPR teknolojisinin gelişimine 
katkıda bulunmasından dolayı 
memnunum. Bu yeni araçlar, 
kalıtsal hastalıkların ve kanserin 
tedavisi, yeni bitki çeşitlerinin 
geliştirilmesi veya enerji ve iklim 
sorunlarıyla başa çıkmak için 
mikroorganizmaların işlenmesi için 
çok umut verici görünüyor. Umarım 
bilim adamlarının ortak çabaları 
gelecekteki zorlukları birlikte 
aşmamıza yardımcı olacaktır.” dedi.

“
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Ankara Üniversitesi, Türkiye’de şu ana kadar 4.500’ün 
üzerinde kişinin vefat ettiği COVID-19’un tedavisi, buna 

yönelik aşı ve ilaç geliştirilmesi ile hastalığın çok çeşitli 
etkilerinin ortaya çıkarılmasına yönelik çalışmalara 
imza atıyor. Üniversitemizin 
hastanelerinde çok sayıda COVID-19 
hastası tedavi edilirken, Biyoteknoloji 
Enstitüsü’nden Prof. Dr. Aykut Özkul 
başkanlığındaki bilim insanları da 
koronavirüse karşı serum, aşı ve ilaç 
üretmenin ilk adımı olarak virüsü 
izole etmeyi başardı.

Dünyada ilk kez Çin’in Wuhan şehrinde ortaya çıkan, kısa sürede 
de tüm dünyaya yayılarak milyonlarca insanı hastalandırıp 
binlerce ölüme yol açan yeni Koronavirüs hastalığıyla (COVID-19) 
mücadelede Üniversitemiz de çok önemli çalışmalar yürütüyor. 

Ankara Üniversitesi’nin 
yenilikçi merkezlerinden 

Medikal Tasarım Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (MEDİTAM) 
akademisyenleri, salgın sürecinde 
koronavirüsle mücadele 
çalışmalarına destek amacıyla, 
yoğun bakım tedavileri için tek 
kullanımlık laringoskop ile sağlık 
çalışanlarına koruyucu siperlik 
üretimine başladı. Yüz siperlikleri 
3D baskı tekniğiyle üretildi.

Sağlık Çalışanlarına Destek

Serum, Aşı ve İlaç Üretmenin İlk Adımı
Üniversitemizde Atıldı

SARS-COV-2 Virüsünü İzole Ettik

Ankara Üniversitesi 
web sayfası üzerinden 

toplumu bilgilendirici 
yazıların yer aldığı 
Koronavirüs (COVID-19) 
Bilgilendirme sayfası açıldı. 
(https://www.ankara.edu.tr/
covid-19/)

Korona Bilgilendirme Sayfası
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Üniversitemiz araştırmacılarının, 
COVID-19 süreci ve sonrası 

oluşabilecek toplumsal sorunlara 
odaklanan araştırma projelerinin 
desteklenmesi üzerine çağrılar 
açıldı. “Ankara Üniversitesi 
Toplum İçin Bilim COVID-19 
Araştırma Programı” için açılan 
8 çağrı çerçevesinde 13 proje 
desteklenmeye hak kazandı.

Projeler ile COVID-19 sürecinin 
yarattığı toplumsal sorunlara 

özgün çözümler geliştirilmesi 
hedeflendi. Program çerçevesindeki 
“Yeni Nesil Dizileme (NGS) ile 
COVID-19 Genom Analizlerinin 
Yapılması, Hastalığın Yayılımı 
Üzerine Veri Elde Edilmesi” 
çağrı başlığında Prof. Dr. Meral 
Beksaç’ın yürütücülüğünde 
“SARS-CoV-2 (+) Hastalarda 
KIR/KIR Ligand Genotiplerinin 
Belirlenmesi” ve Prof. Dr. A. Mithat 
Bozdayı’nın yürütücülüğünde 
“Türkiye’de SARS-CoV2’nin Tüm 
Genom Dizilemesi ve Moleküler 
Karakterizasyonu” başlıklı projeler; 
“COVID-19 Salgını Boyunca 
İşveren ve Çalışanlara Yönelik 
Bilgi Sistemi Oluşturulması ve 
Salgın Sonrası Potansiyel İş 
Sözleşmesi Davalarına Yönelik 
Modellerin Geliştirilmesi” çağrı 
başlığında Doç. Dr. Gaye Baycık’ın 
yürütücülüğünde “COVID-19 
Salgını Boyunca İşveren ve 

Toplum İçin Bilim
COVID-19 Araştırma Programı

Çalışanların Çalışma Süreleri 
ile Çalışma Modellerine İlişkin 
Hak, Yetki ve Yükümlülükleri” 
başlıklı proje; “COVID-19 Medya 
Analizi: COVID-19 Salgını ile 
İletişim Araçlarında Yer Alan 
Haberlerin Toplum Üzerinde 
Oluşturduğu Etkilerin İncelenmesi” 
çağrı başlığında Dr. Ergin Şafak 
Dikmen’in yürütücülüğünde 
“Pandemi Döneminde Dijital 
İletişim Stratejileri: TC Sağlık 
Bakanlığı Örneği” ve Prof. 
Dr. Abdülrezak Altun’un 
yürütücülüğünde “Cocid-19 
Salgını Sırasında Sosyal Medya 
Ortamında Yayılan Söylentiler 
ve Toplumsal Etkileri” başlıklı 
projeler; “COVID-19 Psikolojik 
Destek ve Rehberlik: Salgının 
Bireylerdeki Etkilerine Yönelik 
Psikolojik Danışmanlık ve Destek 
Mekanizmalarının Kurgulanması” 
çağrı başlığında Doç. Dr. İlhan 
Yalçın’ın yürütücülüğünde 
“Covid-19 Korkusu ile Ruh Sağlığı 
Değişkenleri Arasındaki İlişkide 
Koruyucu ve Risk Faktörlerinin 
Moderatör Etkisi” ve Dr. Öğr. 
Üyesi Görkem Saygılı’nın 
yürütücülüğünde “Doğal Dil 
İşleme Yöntemiyle COVID-19 
Online Psikiyatrik Destek Sistemi” 
başlıklı proje; “COVID-19 Salgını 
Sonrası Sektörel Analizler” çağrı 
başlığında Prof. Dr. Türkmen 

Göksel’in yürütücülüğünde 
“Türkiye’de Covid-19 Salgını 
Sonrası için Merkezi Önemde 
Sektörlerin Tespiti: Sektörler Arası 
Girdi-Çıktı İlişkileri Temelli Ağ 
Analizi”; “Sağlık Kurumları Acil 
Eylem Planı: COVID-19 Salgınına 
Yönelik Tarama Yöntemlerinin 
Geliştirilmesi” çağrı başlığında Prof. 
Dr. Alpay Azap’ın yürütücülüğünde 
“COVID-19 Hasta Yönetiminde 
Karar Destek Sistemi İçin Model 
Geliştirilmesi”; “COVID-19 
Verilerinin Değerlendirilmesi” çağrı 
başlığında Prof. Dr. Fatih Tank’ın 
yürütücülüğünde “Covid2019 
Verileri ile Günlük Tahminlerin 
İncelenmesi” ve Prof. Dr. Olçay 
Aslan’ın yürütücülüğünde 
“COVID 19 Türkiye Verilerinin 
İstatistiksel Modellemesi” başlıklı 
projeler ve “COVID-19 Salgını 
Sırasında ve Sonrasında İşletmeler 
İçin Yeni Ekonomik Modellerin 
Oluşturulması” çağrı başlığında 
Öğr. Gör. Dr. Emrah Ertugay’ın 
yürütücülüğünde “Covid 19 
Pandemi Sürecinde Yedek Akçeler 
Aracılığı ile Özkaynakla Finansman 
Politikaları ve Benzeri Salgınların 
Şirketler Üzerindeki Negatif 
Etkilerinin Azaltılması İçin Yeni 
Model Önerileri” ve Doç. Dr. Barış 
Övgün’ün yürütücülüğünde “COVID 
19 – Nasıl Bir Kriz Yönetimi” 
başlıklı projeler desteklendi.

COVID-19 Bilgilendirme Yayınları

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Dalı, Gelişimsel Pediatri Bilim Dalı ile 

Gelişimsel Pediatri Derneği’nin katkıları ile hazırlanan ve  “Yeni 
Tip Koronavirüs Salgınında İlk Beş Yaştaki Çocukların Gelişimini 
Destekleme Rehberi” temalı rehber yayınlandı.

Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri ayrıca 31 bölümden oluşan ve 
COVID-19 hakkında mevcut bütün bilgileri bir araya getirmeyi 
amaçlayan bir e-kitap yayınladı. Editörlüğünü Prof. Dr. Osman 
Memikoğlu ve Prof. Dr. Volkan Genç’in yaptığı kitap, COVID-19 
ile ilişkili bir çok alandaki güncel literatür bilgisi ile öğretim 
üyelerinin bu salgın sürecindeki deneyimlerini içeriyor.
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COVID-19 döneminde 
Üniversitemizdeki tüm 

toplantılar internet üzerinden 
yapılırken, Uzaktan Eğitim Merkezi 
de internetten canlı yayınlanan 
webinarlar gerçekleştirdi.

Youtube.com/ankuzem 
adresinden yayınlanan webinarlar 
çerçevesinde 18 Şubat 2020 
tarihinde Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Deniz Çalışkan, 
Doç. Dr. Seda Topçu ve Prof. 
Dr. Mehmet Serhat Birengel 
“Toplum Sağlığı İçin Aşı Gerçeği”ni 
konuştu. İlâhiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İhsan 
Çapçıoğlu 22 Nisan’da “İnsan, 
Din ve Toplum”, DTCF Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Nevzat Özel 24 
Nisan’da “Dijital Dönüşüm ve Yeni 
Bilgi-Beceriler”, DTCF Coğrafya 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mustafa Murat Yüceşahin 
27 Nisan’da “Göç ve Nüfus 
Hareketliliği Verileri Üzerinden 
Covid-19 Salgınının Yayılmasının 
Analizi”, Diş Hekimliği Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Ali Kılıçarslan 29 Nisan’da 
“Covid-19 Pandemisi Sonrasında 
Diş Hekimliği Uygulamalarında 
Neler Değişecek?”, Eğitim 
Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Ömer Kutlu 4 Mayıs’ta “Online 
Öğretimde Öğrenci Başarısının 

İnternet Seminerleri (Webinarlar) Yayında
Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi”, 
Mühendislik Fakültesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat 
Efe 6 Mayıs’ta “Teknoloji ve 
Pandemi”, DTCF Dekanı Prof. 
Dr. İhsan Çiçek 8 Mayıs’ta “İklim 
Değişikliği ve Halk Sağlığı”, Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Türkmen Göksel ve 
Doç. Dr. Yetkin Çınar 11 Mayıs’ta 
“Covid-19 Salgınının Gelişiminde 
Türkiye Projeksiyonları”, Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İlkay Dellal 13 Mayıs’ta 
“COVID-19 Pandemisi ve Tarım 
Sektörü”, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine 
Özmete “COVID-19 Salgınında 
Yaşlı Olmak: İnsan Hakları 
Perspektifi”, Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Arzu 
Oğuz 18 Mayıs’ta “Dijital Çağda 
Fikrî Haklar”, Türk İnkılâp Tarihi 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Temuçin Faik Ertan 19 Mayıs’ta 
“19 Mayıs’ın Tarihsel ve Toplumsal 
Açıdan Önemi”, Gıda Güvenliği 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Nevzat 
Artık 20 Mayıs’ta “COVID-19 
Sonrası Gıda Güvenliği ve Gıda 
Güvencesi Stratejileri”, Atılım 
Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Meltem 
Eryılmaz, Başkent Üniversitesi 
Öğr. Gör. Dr. Fazıl Serdar Gürel 
ve Diş Hekimliği Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mehmet Ali Kılıçarslan 
22 Mayıs’ta “Yeni Normal Dönemde 
Diş Hekimliği Eğitimi-Yapay Zekâ, 
Artırılmış Gerçeklik ve Robotik 
Uygulamaları”, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Şenay Gökbayrak 25 Mayıs’ta 
“COVID-19 Öncesi ve Sonrasında 
Sosyal Koruma Politikaları”, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Neriman Aral 27 Mayıs’ta 
“Covid-19 Sürecinde Çocuk 
Olmak”, Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Fatma Bıkmaz 29 
Mayıs’ta “Yeni Normal Dönemde 
Eğitim Programları” konularını 
anlattı.

Bu arada Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Kılıçaslan 16 Nisan’da 
internetten canlı yayın ile “Covid-19 
Pandemisinin Diş Hekimliği 
Fakültesi’ne Etkilerini” anlattı. 
Yayında irdelenen konular arasında 
protetik endikasyonda periodontal 
durumun değerlendirilmesi, protetik 
rehabilitasyon öncesi yapılacak ağız 
hazırlıklarında periodontal durumun 
değerlendirilmesi ve protetik 
rehabilitasyon sırasında periodontal 
sağlığın korunması yer aldı.

Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gülbin Özçelikay ise 
17 Nisan’da yine internetten canlı 
yayın ile “Covid-19 Pandemisinin 
Eczacılığa Etkileri”ni anlattı.

Uluslararası Webinarlar Serisi

COVID-19 pandemisi döneminde internetten 
yapılan canlı bağlantılarla uluslararası webinarlar 

da gerçekleştirildi. 7 Mayıs’ta Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Sibel Süzen’in moderatörlüğünde 
düzenlenen webinarda, Roma Sapienza Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı ve  Avrupa Başkent Üniversiteleri 
Ağı Başkanı Prof. Dr. Luciano Saso “The Impact 
of COVID-19 on Universities”; 12 Mayıs’ta 
Öğr. Gör. Onur Hoşnut’un moderatörlüğünde 
düzenlenen webinarda, İtalya Roma Üniversitesi’nden 
Damiano Pinnacchio ve Rusya Saint Petersburg 
Üniversitesi’nden Konstantin Platonov “The Role 
of the International Offices in Crisis Management: 

COVID-19 Case”; 14 Mayıs’ta Öğr. Gör. Onur 
Hoşnut’un moderatörlüğünde düzenlenen webinarda, 
Londra Üniversitesi’nden Doç. Dr. Milena Dobreva 
“Glamorous or Gloomy Future: Glam Institutions Post 
COVID-19”; 21 Mayıs’ta Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Sibel Süzen’in moderatörlüğünde düzenlenen 
webinarda, Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi Viktor 
Matis “COVID-19 Pandemisinin Uluslararası 
İlişkilere Etkisi”; 26 Mayıs’ta Prof. Dr. Nevin 
Özkan’ın moderatörlüğünde düzenlenen webinarda, 
İtalya Molise Üniversitesi’nden Prof. Dr. Giuliana 
Fiorentino “Distance Education When Teaching Faces 
Communication in the COVID Age” konularını anlattı.
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Aşı ve İlaç Çalışmaları Yürüten
Merkezlerimize Ziyaret

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, COVID-19 salgını ile ilgili ekonomik, sosyal ve tıbbî alanlarda 
önemli çalışmalarda bulunan Üniversitemize ziyarette bulunarak aşı ve ilaç çalışmalarını sürdüren Kök Hücre, 

Kanser Araştırma ve Biyoteknoloji Enstitülerinde araştırmacılarımızın çalışmalarını yerinde izledi. 

Geleceğin Hekimlerinden,
Sağlık Çalışanlarına Moral Desteği
Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden 40 öğrenci, 
karantina günlerinde sağlık 
çalışanlarına moral desteği 
vermek amacıyla Erol Evgin’in 
“Sevdan Olmasa” parçasını 15 
farklı müzik aleti ile icra ederek 
Covid-19 pandemisinde ön cephede 
mücadele eden hekimler ve sağlık 
çalışanlarına adadı. Evlerinde 
tamamladıkları kayıtları 2 haftada 
gerçekleştiren öğrenciler piyano, 
klasik-bas-akustik-elektro gitar, 
bağlama, cura, tar, ud, flüt, klarnet, 
keman, yaylı tambur, çello ve 
perküsyon kullandı. Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Gülfem Elif Çelik 
de klibe katkı sağlayıp kısa bir rol 
aldı.

TÜBİTAK 1004 - Mükemmeliyet Merkezi Destek 
Programı çerçevesinde TÜBİTAK MAM 

koordinatörlüğünde yürütülen COVID-19 Türkiye 
Platformu’na, Üniversitemizden 19 Mart 2020 
tarihinde yapılan 5 başvurudan 3’ü kabul edildi. 

TÜBİTAK MAM’dan

COVID-19 Türkiye Platformu
Biyoteknoloji Enstitüsü’nden Prof. Dr. Aykut Özkul, 
Kanser Araştırma Enstitüsü’nden Prof. Dr. Hakan 
Akbulut ve Kök Hücre Enstitüsü’nden Dr. Mehmet 
Altay Ünal yürütücülüğünde başlatılan projelerle 
ilgili çalışmalar devam ediyor.
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COVID-19 ile Mücadeleye
Yönelik Çağrı

proje başvurularını Ankara 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
koordinasyonunda gerçekleştirdi. 
Bu başvurulardan, Futuris 
Elektronik Yazılım Ticaret Limited 
Şirketi’nin “Covid-19 Tespiti İçin 
Yüksek Çözünürlüklü Termal 
Kamera Tasarımı” projesi destek 
almaya hak kazandı. 

TÜBİTAK tarafından 26 Mart 
2020 tarihinde açılan “1507-

KOBİ AR-GE Başlangıç Destek 
Programı Covid-19 ile Mücadeleye 
Yönelik Çağrı” ile COVID-19’un 
teşhis ve tedavisinde kullanılan 
ürünler, ortam koşullarının 
iyileştirilmesine yönelik ekipmanlar 
ile hastalıkların önlenmesinde etkili 

koruyucu ürünlerin geliştirilmesine 
yönelik konularda sunulacak Ar-Ge 
projelerinin destekleneceği 
açıklandı.

Değerlendirme süreci 
TÜBİTAK tarafından hızlı bir 
şekilde gerçekleştirilen çağrı 
çerçevesinde, Ankara Üniversitesi 
Teknokent bünyesindeki 4 firma 

TÜBİTAK 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı

COVID-19 Virüsünün Deniz
Ticaretine Hukukî Etkileri İrdelendi

e-konferans gerçekleştirildi. Yoğun 
ilgi gören konferansa yaklaşık 220 
kişi katıldı.

DEHUKAM ve İstanbul Barosu 
Deniz Hukuku Komisyonu iş 

birliği ile 10 Nisan 2020 tarihinde 

internet üzerinden “COVID-19 
(Corona) Virüsünün Deniz 
Ticaretine Hukukî Etkileri” adlı bir 

Akademisyenlerimizden

TÜBİTAK 1001 Başarısı

Ankara Üniversitesi 
TTO’nun uygulayıcı 

kuruluş olduğu TÜBİTAK 
1512 Sermaye Desteği 
Programı çerçevesinde TTO 
uzmanlarımız eğitimlere 
online olarak devam ediyor. 
23 girişimci adayımız 2. 
aşama faaliyetlerine devam 
ederken, TTO uzmanlarımız 
tarafından verilen online 
eğitimlerle TÜBİTAK 
değerlendirme sunumlarına 
hazır hâle getiriliyorlar. 

ankaBİGG 
Girişimci 
Adaylarına 
Online Eğitim

TÜBİTAK Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı çerçevesinde Üniversitemizin 5 araştırmacısının projeleri 

destek almaya hak kazandı.
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Türkiye’nin İlk Yerli Kesme Gül
Çeşit Adayları Tescil Aşamasında

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Soner 
Kazaz tarafından, kesme çiçek ıslahı 
üzerine 2016 yılında başlatılan 
çalışmalar ilk meyvelerini vermeye 
başladı. 2016-2020 yılları arasında 
kesme güllerde toplam 35.000 adet 
melezleme yapıldı ve 150.000 adet 

Prof. Dr. Handan Olğar

Humboldt Bilim Büyükelçisi Oldu

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
Fizik Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Handan Olğar’a, 
Almanya’daki Alexander von Humboldt 
Vakfı tarafından “Türkiye Humboldt 
Bilim Büyükelçisi (Humboldt Ambassador 
Scientist)” görevi verildi.

Alexander von Humboldt Vakfı, Prof. 
Dr. Handan Olğar’a Bilim Büyükelçisi 
görevini 1 Mayıs 2020 - 30 Nisan 2023 yılları 
arasında verdi. Vakıf tarafından verilen fahrî bir unvan 

olan Humboldt Bilim Büyükelçisi görevi, 
bilimsel danışmanlık ve bilgilendirme 
görevi içeriyor. Vakıf bu görevi, dünyadan 
alanında seçkin bilim insanlarına, 
uluslararası ilişkilerini ve çalışmalarını 
gözeterek veriyor. Prof. Dr. Handan Olğar,  
2010 yılında Alexander von Humboldt 
“Deneyimli Araştırmacı” bursunun ve 2017 
yılında dünyanın dört ülkesinden bilim 

insanlarına verilen “Humboldt Alumni Ödülü”nün de 
Türkiye adına sahibi.

tohum elde edildi. 5 yıl süreyle 
yürütülen çalışmalar son aşamasına 
geldi.

 Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş, Prof. Dr. Soner Kazaz 
tarafından yürütülen çalışmaları 
ve geliştirilen çeşit adaylarını 
yerinde görmek için 11 Mayıs 2020 
tarihinde çalışmaların yürütüldüğü 

AR-GE seralarını ziyaret etti ve 
bilgi aldı. Ziyarette, Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. Ergin Dursun ve Bahçe 
Bitkileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ruhsar Yanmaz da hazır bulundu. 
Prof. Dr. Erkan İbiş, geliştirilen 
çeşit adaylarının tescili konusunda 
gereken desteğin sağlanacağını 
belirtti. 
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Avrupa Komisyonu tarafından 24-26 Nisan 2020 tarihlerinde düzenlenen 
#EUvsVirus Challenge hackathonunda, yaklaşık 20 olası koronavirüs 

sorunu (ör. Ekipmanın hızlı üretimi, üretim kapasitelerinin artırılması, bir ülkeden diğerine aktarılması ile ilgili 
bilgi ve çözümlerin) ele alınarak AB pazarında hızlı bir şekilde geliştirilmeleri ve konuşlandırılmaları amaçlandı. 
Ankara Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nden uzmanlar da hackathonda mentor olarak yer aldı. 

Uluslararası Mentorluk
TTO Ekibimizden

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Teknokenti bünyesinde bulunan 

Cumhuriyet Teknoloji Transfer 
Ofisi (CUTTO) personeli, 4-5 Mart 
2020 tarihleri arasında Ankara 
TTO’da bilgi ve tecrübe 
paylaşımında bulundu. Temel TTO 

Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Desteği
Cumhuriyet Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’ne

faaliyetleri ve bu faaliyetlerin 
yürütüleceği süreçlerin 
kurgulanması konusunda tecrübe ve 
bilgi paylaşımının sağlandığı ziyaret 
çerçevesinde, Ankara TTO ekibinin 
hazırladığı eğitim programı 
yürütüldü. 

Faaliyet ve süreç 
mekanizmalarının kurgulanması 
sürecinde CUTTO ekibine mentorluk 
desteği devam edecek ve programın 
bir sonraki aşamasında CUTTO 
Sivas’ta ziyaret edilerek mevcut 
kurgular birlikte değerlendirilecek.

Ankara TTO’dan 2. İPA Başarısı

Ankara Üniversitesi Kanser Araştırma 
Enstitüsü’nün yürütücülüğünde Ankara TTO 

ve Türkiye Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası 
(SEİS) ortaklığı ile IPA II – Rekabetçi Sektörler 
Programına yapılan başvuru “Ankara Innovative 
Cancer Theranostics Development Center” kabul 
aldı.

Kanser alanında ileri teknoloji teşhis ve tedavi 
ürünlerinin geliştirileceği AnkaTheraHub’a, 
Ankara Kalkınma Ajansı (AKA), T.C. Sağlık 
Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 
(TİTCK), Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 
(TTGV), Türk Tıbbi Onkoloji Derneği ve OSTİM 
Medikal Sanayi Kümelenmesi destek veriyor.

Ankara Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi uzmanları 

ve Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ayşen Apaydın’ın katılım 
sağladığı fakülte bilgilendirme 
toplantıları gerçekleştirildi. 
Toplantılar çerçevesinde 
Üniversitemiz akademisyenlerine 
girişimcilik eğitimleri, TÜBİTAK 
destekleri, fikrî ve sınaî 
mülkiyet hakları konusunda 
bilgilendirmeler yapıldı.

TTO Fakülte Toplantıları
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Ankara TTO, FSMH Konusunda
Fark Yaratmaya Devam Ediyor
Ankara Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, fikrî ve sınaî mülkiyet hakları konusunda Üniversitemiz 

adına çalışmalarına devam ediyor. TTO FSMH ekibi, yılın ilk yarısı dolmadan 7 adet patent başvurusunu 
daha Ankara Üniversitesi adına gerçekleştirdi. Böylece Üniversitemiz adına toplam patent başvuru sayımız 
50’yi aştı.

Ülkemizin ilk oyuncak müzesi olan “Ankara Üniversitesi Oyuncak Müzesi”nin marka tescil başvurusu da 
gerçekleştirildi. Ayrıca Üniversitemizin ilk faydalı modeli bu yıl tescillendi. 

Ankara Üniversitesi akademisyenleri, Ankara TTO FSMH Birimi’nden Özlem Yazır ile iletişime geçebilir, 
FSMH konusunda destek alabilir. 

Üniversitemiz adına ilk patent tescili gerçekleşti. Fen 
Fakültesi Biyoloji Bölümü’nden Doç. Dr. Ilgaz 

Akata’nın buluş sahibi olduğu “Zehirli Mantarların ve Mantar 
Zehirlenmelerinin Ayırıcı Tanısını Sağlayan Alfa Amanitine 
Duyarlı İmmünokromatografik Kart Test” başlıklı 2017/09563 
numaralı patent başvurusuna tescil kararı verildi.

Ankara Üniversitesi Adına

İlk Patent Tescili

TÜBİTAK 1004 Mükemmeliyet 
Merkezi Destek Programı Başarısı

TÜBİTAK 1004 Programı 
“Yüksek Teknoloji 

Platformları” çağrısı çerçevesinde 
Ankara Üniversitesi yöneticiliğinde 
sunulan “Rejeneratif ve 
Restoratif Tıp Araştırmaları ve 
Uygulamaları(Re-Tıp)” projesi  
II. faza başvuru yapmaya hak 
kazanarak desteklendi.

Re-Tıp Araştırma Programı, 
dünyada yeni geliştirilen rejeneratif 

ve restoratif tıp teknolojilerine 
ilişkin ülkemizde Ar-Ge 
çalışmalarının gerçekleştirilmesine, 
bilimsel nitelikli araştırma 
sonuçlarının özel sektör iş birliğiyle 
ticarileşmesine ve dışa bağımlı 
olunan, sağlık alanında yüksek 
teknolojik ürünlerin geliştirilmesine 
imkan sağlayacak.

Ankara Üniversitesi Kök Hücre 
Enstitüsü yöneticiliğinde ve Ankara 

TTO koordinasyonunda kurulan 
araştırma programında “ASELSAN 
A.Ş. Araştırma Merkezi”, “Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Hücresel 
Tedavi ve Kök Hücre Üretim, 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(ESTEM)”, “INTERGEN Genetik 
Hastalıklar Tanı Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Ltd. Şti.” ve 
“Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Gülhane Diş Hekimliği Sağlık 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(SBÜ-UYGAR)” de yer alıyor.

Ayrıca araştırma programı 
çerçevesinde yurt içi ve yurt 
dışından 14 kurum/kuruluştan 
araştırmacı ve danışmanlar yer 
alacak. Bu doğrultuda araştırma 
programında toplam 20 kurum/
kuruluş ortak Ar-Ge faaliyetleri 
yürütecek.

Üniversitemizden,
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II. Uluslararası Gayrimenkul 
Geliştirme ve Yönetimi Konferansı
Üniversitemiz Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Gayrimenkul 
Geliştirme ve Yönetimi Bölümü, çok 
sayıda yerli ve yabancı uzman ve 
akademisyenin katılımı ile 30 Ocak-
2 Şubat 2020 tarihleri arasında “II. 
Uluslararası Gayrimenkul Geliştirme 
ve Yönetimi Konferansı”nı 
düzenledi. Konferans, gayrimenkul 
sektörünün farklı kesimlerinde yer 
alan tüm paydaşları aynı çatı altında 
toplama hedefiyle gerçekleştirildi.

TBMM Bayındırlık, İmar, 
Ulaştırma ve Turizm Komisyonu 
Başkan Vekili Metin Yavuz, 
Türkiye’de kentleşme politikaları, 
imar uygulamaları ve düzenli 
kentleşme açısından gelecek yıllarda 
yapılması gereken düzenleme ve 
uygulamalara ilişkin geniş bir 
perspektif çizdi. Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdulkadir Gürer, gayrimenkul ve 
inşaat sisteminin sosyolojik ve 
insanî boyutuna değinerek, bu 
anlamda Ankara Üniversitesi 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin 

çalışmalarının önemini vurguladı.
“Türkiye’de Değer Esaslı İmar 

Sistemine Geçilmesi Gerek”
Üniversitemiz Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Harun Tanrıvermiş, inşaat ve 
gayrimenkul sektörlerinin ülke 
ekonomisinin lokomotifi olduğunu 
ancak sektörde kayıt dışılığın yaygın 
bulunduğunu, değişen ekonomik ve 
sosyal koşulların gayrimenkul 
sektöründe kurumsallaşma ve 
uzmanlaşmanın önemini artırdığını 
vurguladı. Prof. Dr. Tanrıvermiş, 
değerleme, tesis ve gayrimenkul 
yönetimi ve finans alanlarında 
uluslararası eğitim ve akreditasyon 
kurumlarının denetiminde Ankara 

Üniversitesi Gayrimenkul Geliştirme 
ve Yönetimi Bölümü’nün lisans ve 
lisansüstü programları ile sektörün 
liderlerinin yetiştirilmesi ve gelecek 
yıl açılması beklenen İngilizce 
programlar ile de Afrika, Asya, 
Ortadoğu, Merkezî ve Doğu Avrupa 
ülkeleri için bir eğitim ve araştırma 
üssüne dönüşmesinin 
hedeflendiğinin altını çizdi. Prof. Dr. 
Harun Tanrıvermiş, Bölümün 
araştırma stratejisinin, kentsel mekân 
ekonomisi, değer esaslı imar 
uygulamaları, sığınmacıların 
kentlerin mekânsal, ekonomik ve 
sosyal yönlerine etkileri ile toplu 
değerleme teorisi ve uygulamalarına 
odaklandığını belirtti. 

Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Anabilim Dalı’ndan 12. Yılında

Ankara Üniversitesi’nde gayrimenkul bilimleri eğitimi, öğretimi ve araştırmalarının 
kurumsallaşmasından bu yana geçen 12 yıllık deneyim ile uluslararası iş birliğinin geliştirilmesi için her 

2 yılda bir uluslararası konferans düzenlenmesi ve gayrimenkul ve yerleşim bilimleri araştırmaları, 
uygulamaları ve eğitiminde Ankara Modelinin güçlendirilmesinin hedeflendiği Konferansa T.C. 

Cumhurbaşkanlığı, TBMM, Adalet Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sermaye Piyasası Kurulu, Tapu 
ve Kadastro Genel Müdürlüğü, BOTAŞ Genel Müdürlüğü, Türkiye Emlak Katılım Bankası, T.C. Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Ziraat GYO Genel Müdürlüğü, Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü, Ziraat Katılım Genel 
Müdürlüğü, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası Genel Müdürlüğü, büyükşehir belediyeleri ve ilçe 
belediyeleri başta olmak üzere birçok kamu kurum ve kuruluşun üst düzey yöneticileri ile Dünya 

Bankası, ABD, Kanada, İtalya, İsviçre, Danimarka, İngiltere, Hollanda, Almanya, Fransa, İsviçre, Rusya, 
Özbekistan, İran, İsrail, KKTC, Birleşik Arap Emirlikleri, Burkina Faso, Nijerya, Malezya, Senegal, 

Japonya, Singapur, Bangladeş ve Endonezya’daki üniversitelerden çok sayıda akademisyen, öğrenci, 
araştırmacı ve gayrimenkul sektörünün yönetici ve çalışanları katıldı.
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Tapu ve Kadastro Genel Müdürü 
M. Zeki Adlı, deprem gündemiyle 
birlikte gayrimenkul konferansının 
önemine vurgu yaparak, gayrimenkul 
konusunda önemli faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesinde teknolojiden 
yararlanıldığını, tapu ve kadastro 
hizmetlerinin verilmesinde kullanılan 
bilgilerin dijital ortama aktarıldığını 
ve kurum olarak teknolojik gelişime 
önem verdiklerini ifade etti. 

Konferansa onur konuğu olarak 
katılan T.C. Cumhurbaşkanlığı Yerel 
Yönetim Politikaları Kurulu Başkan 
Vekili Prof. Dr. Şükrü Karatepe, 
Türkiye’nin kentleşme durumuna 
değinerek, yapılaşmadaki olumsuz 
durumlar, karşılaşılan problemler ve 
uygulanabilecek alternatif çözümler 
konusunda değerlendirmelerde 
bulundu. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Önceki Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Tuna, “İslami Finans ve Gayrimenkul 
Proje Finansmanı” konulu oturumda, 
deprem ve diğer doğal afetlere dikkat 
çekerek, kentsel alanların 
düzenlenmesinde ve yapılaşmada 
gayrimenkullerin daha etkili ve 
sağlıklı tasarlanmasının gerekliliğine 
vurgu yaptı.

Altındağ Belediyesi Önceki 
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki “Kentsel 
Dönüşüm Uygulamaları ve 
Politikaları” konulu oturumda 
restorasyon, yenileme ve canlandırma 
çalışmalarının kent için önemine 
vurgu yaparak, restorasyon için 
karşılaşılan bürokratik ve yasal 
engeller ile çözüm önerileri hakkında 
detaylı bilgiler aktardı. 

“3. Konferans, Cumhuriyetin 
100. Yılında”

Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, 
Konferansın kapanış konuşmasında, 
2022 yılında 3. uluslararası konferans 
ve Cumhuriyetimizin 100. kuruluş 
yılına özel Uluslararası Gayrimenkul 
Geliştirme ve Yönetimi 
Konferansı’nın ise bütün kıtalardan 
meslek dernekleri ve uluslararası 
örgütler ile iş birliği içinde yine 
Ankara’da gerçekleştirileceğini ifade 
etti. Ayrıca her yıl farklı konularda 
yıllık konferansların yapılmasına özen 
gösterileceğini dile getirdi. 

“Belediye Başkanlarının Bakış Açısıyla Kentleşme ve İmar 
Sorunları Paneli” Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
Tarihi Kentler Birliği Başkanı Hayrettin Güngör moderatörlüğünde 

Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, Kütahya Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Alim Işık, Melikgazi Belediye Başkanı Dr. H. Mustafa 
Palancıoğlu, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 
Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı ve Ahırlı Belediye 

Başkanı İsa Akgül’ün katılımları ile gerçekleştirildi.
Belediye başkanları, kentsel alanda imar uygulamaları, kentsel 

dönüşüm, gayrimenkul geliştirme ve sektördeki temel sorunları ele 
alarak değer esaslı imar uygulamalarına olan yaşamsal ihtiyaç ve 

bu çerçevede gayrimenkul geliştirme ve yönetimi uzmanlarının 
istihdamının zorunluluğunu vurguladılar. Konut ve imarla ilgili çok 
farklı düzenlemeleri gündemlerine aldıklarını, belediyeler olarak 
yeni bir kentleşmenin önünü açmalarının gerektiğini, yarım kalan 
inşaatlar ve dönüşüm projeleri olduğunu, vatandaşın ya kooperatif 

ya da müteahhit vasıtasıyla ev almak için kendilerine yer teslimi 
yaptığını ama yıllar süren uğraşlara rağmen dairelerini yıllar sonra 

alabildiklerini, bina tamamlama sigortası ve diğer risk yönetimi 
araçlarının ivedi uygulamaya konulması gerektiğini, gayrimenkul 

alım satımları için gayrimenkul noterleri ya da gayrimenkul aracılık 
ve danışmanlık ofislerini açmak gerektiğini ve bu işlerin de 
uzmanının gayrimenkul geliştirme ve yönetimi bölümlerinin 

mezunlarının olması gerektiğini belirttiler.   

Konferansın sonuç bildirgesinde, kentsel alanda arazi ve mekan 
yönetiminin, temel sorunların başında geldiği, mevcut sorunların 

ortadan kaldırılabilmesi için değer esaslı veya karma imar uygulama 
modellerine geçilebileceği, Türkiye’de kentsel büyüme ve dönüşüm 
sürecinin hızla devam ettiği, yüksek katlı yapıların arttığı ancak tesis 

ve gayrimenkul yönetimi, gayrimenkul yatırımları, finansman ve 
menkul kıymetleştirme ile alım-satım, vergileme ve diğer amaçlara 

yönelik değerleme sisteminin iyileştirilmesinin zorunlu olduğu, 
kentlerde dönüşüm projelerinin hızlandırılması gerektiği, bunun için 
de proje finansmanı, İslami finans ve menkul kıymetleştirme başta 

olmak üzere birçok konuda yeni düzenleme yapılması gerektiği, 
gayrimenkul ve varlıkların alım-satım, vergileme, kredi ve diğer 

işlemlerinin değerleme raporuna dayanması gerektiği, değer bilgi 
sistemi ve haritalarının üretiminin gerekli olduğu, kentsel altyapı 

yatırımları ve Kanal İstanbul Projesi başta olmak üzere birçok kamu 
yatırımlarının proje finansmanı ve yatırımın neden olduğu değer 
artışının bir kısmının proje finansmanında kullanımının mümkün 

olduğu ve bu yolla üst hakkı, yap-işlet-devret ve kamu-özel iş birliği 
modellerinin neden olduğu finansal risklerin de azaltılabileceği, 

gayrimenkul geliştirme ve yönetimi bölümlerinin açılması ve 
uluslararası düzeyde akredite edilmesi gerektiği vurgulandı.
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Ankara Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Farmakoloji 

ve Toksikoloji Anabilim Dalı 
Başkanı ve Veteriner Farmakoloji 
ve Toksikoloji Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Ender Yarsan, 2017 
yılında Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu’nda oy birliğiyle kabul 
edilen “20 Mayıs Dünya Arı Günü” 
nedeniyle, bal üretimi ve arıcılığın 
Türkiye için önemi hakkında 
Bülten’e bilgi verdi. Prof. Dr. Ender 
Yarsan şunları söyledi:

“Arıcılık, Apidae familyasındaki 

Prof. Dr. Ender Yarsan:

Prof. Dr. 
Ender 
Yarsan

böcek türlerinden biri olan bal 
arılarının bitkisel kökenli kaynakları 
kullanarak, bu kaynaklardan arı 
sütü, polen, bal vb. hayvansal 
kökenli besin maddelerini üretme 
faaliyetlerini içeren, dünya çapında 
ve ülkemizde uzun yıllardan bu 
yana yapılan, önemli bir sosyal ve 
ekonomik faaliyettir. Arıcılık, hem 
bitkisel hem de hayvansal üretime 
katkıda bulunur. Arıcılık faaliyetleri 
sonucunda, arı sütü, propolis, arı 
zehiri ve polen gibi hayvansal 
ürünler elde edilirken aynı zamanda, 
bal arılarının polen toplama 
faaliyeti sırasında da bitkiler 
arasında tozlaşmayı sağlayarak, 
bitkisel hayata da verim ve katkı 
sağlanmaktadır. Arıcılık, bütün 
bu saydığımız faydaları yanında, 
belirli bir araziye bağlı kalmaksızın, 
az iş gücü ve az bir sermaye 
ile yapılabilmesi gibi önemli 
avantajlara da sahip olan bir geçim 
kaynağıdır. Bu avantajları sebebiyle 
de ülkemizde ve dünyada tarihin 
çok eski dönemlerinden bu yana 
uzanan eski bir geçmişe sahiptir. 

Ülkemizde, 10.000’i aşan çeşit 
çiçekli bitki ve yöresel iklim ile 
coğrafi koşullara uyum sağlamış 
arı ırkları mevcuttur. Ülkemizdeki 
yedi bölgenin iklimsel özellikleri 
ve buna bağlı olarak bitki florası 

birbirinden farklıdır. Dolayısıyla 
Türkiye bal arısının gen çeşitliliği 
açısından oldukça zengindir. Dünya 
bitki florasının yaklaşık %75’inin 
bulunduğu ülkemizde, gerek iklim 
şartları, gerek bitki örtüsü, gerekse 
coğrafik özellikler açısından arıcılık 
faaliyetlerine uyumluluk oldukça üst 
düzeydedir. Bu doğal zenginlikler, 
en doğal hayvancılık faaliyeti olan 
arıcılık için büyük şans olarak 
görülmektedir. Ülkemizde başlıca 
beş farklı arı ırkı (Apis mellifera 
carnica, A. mellifera syriaca, A. 
mellifera caucasica, A. mellifera 
meda, A. mellifera anatolica) 
bulunmaktadır. 

Ülkemiz kovan sayısı ve bal 
üretimi açısından, dünyada ilk üç 
ülke arasına girmektedir. 2019 
verileriyle toplam 80 binden fazla 
işletmede 8 milyonu aşkın kovanda 
109 bin 330 ton bal (3 bin 971 ton 
bal mumu) üretmektedir. Ülkemizde 
son yıllarda kovan sayısında bir artış 
olmasına rağmen, yetiştiricilerin 
teknik bilgilerdeki eksiklikleri, 
hastalıklarla mücadelede 

Dünyada Bal Üretiminde İlk 3’teyiz”

“Dünya gıda üretiminin 
%90’ını sağlayan 82 
bitki türü tozlaşma için 
polinatörlere, bunların da 
%63’ü polinatör olarak 
bal arılarına ihtiyaç 
duyar. Dünya tarımsal 

üretiminin en az 1/3’ü bal arılarının 
tozlaşma işlemini gerçekleştirmesi 
sayesinde elde edilir. Bal arıları 
dünyadaki çiçekli bitkiler florasının 
yaklaşık %16’sının ve tarımsal 
üretimi yapılan yaklaşık 400 türün 
polinasyonunda aktif olarak görev 
almaktadır.”

‘Eğer arılar yeryüzünden 
kaybolursa insanın sadece 4 yıl 
ömrü kalır.’ Einstein... 

“
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yetersizlik, ilaçların doğru ve etkin 
olarak kullanılmaması, kalitesiz 
ve yaşlanmış kraliçe arılarla 
kolonilerin devamının sağlanmaya 
çalışılması gibi uygulamadaki hata 
ve yetersizlikler sebebiyle, üretilen 
bal miktarı kovan miktarındaki 
artışla uygunluk gösterememektedir. 
Uluslararası ölçekte 2018 yılı 
itibarıyla FAO verilerine göre 
dünyada kovan sayısı 92.291.583, 
bal üretimi 1.851.541 ton, balmumu 
üretimi 69.633 ton ve ortalama 
bal verimi ise kovan başına 20.06 
kg’dır. 

Arıların kovanlarından 5-6 
km uzakta, fakat daha çok 4 
km yarıçaplı bir alan içerisinde 
tarlacılık yaptıkları gözlenmiştir. 
Bu durum aynı zamanda bal 
arılarının ve elde edilen ürünlerin 
biyolojik bir indikatör olarak da 
değerlendirilmesinde rol oynar.”

Veteriner hekimlik yönüyle de 
arıcılığın son derece önemli ve 
üzerinde durulması gereken bir konu 
olduğunu belirten Prof. Dr. Ender 
Yarsan, gerek Veteriner Farmakoloji 
ve Toksikoloji Derneği olarak 
öğrencilerimizin bu alanda teorik 
ve uygulamaya dönük bilgilerinin 
artırılması noktasında, gerekse 
Anabilim Dalı olarak proje bazında 
oluşturulan Arı Laboratuvarı ile 
bu alanda etkin şekilde çalışmalar 
gerçekleştirdiklerini sözlerine 
ekledi.

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğrenci 
topluluklarından olan “VetAnka”, geleneksel olarak 

düzenlediği “Kariyer Günleri ve Sektörle Buluşma” etkinliğinin 
7.sini 11-13 Mart 2020 tarihlerinde Veteriner Fakültesi Satı 
Baran Konferans Salonunda başarıyla gerçekleştirdi. Etkinliğin 
açılışı 11 Mart tarihinde Fakülte Dekanı Prof. Dr. Belgin 
Sarımehmetoğlu’nun konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmalarında 
Topluluk Akademik Danışmanı Prof. Dr. Ender Yarsan, Topluluk 
Başkanı Ömer Faruk Kılıç, Veteriner Hekimler Derneği Başkanı 
Hüseyin Yalçın Köksal, Ankara Veteriner Hekimleri Odası Genel 
Sekreteri Tarık Kalaycı ve Türk Veteriner Hekimler Birliği 
Merkez Konseyi Üyesi Enes Gazi Atıcı birer konuşma yaparak 
VetAnka 2020’ye ilişkin düşüncelerini paylaştılar. Açılışa Veteriner 
Fakültesi dekan yardımcıları, öğretim üyeleri, meslek örgütü 
temsilcileri, basın mensupları, sponsor firmalar ve öğrencilerden 
oluşan geniş bir katılım sağlandı.

Etkinliğe, ülkemizin 21 farklı veteriner fakültesinden yaklaşık 
350 veteriner hekimi adayı katıldı. Bununla birlikte akademisyen, 
sektör temsilcileri, basın ve meslektaşlardan olacak şekilde 
25 katılımcı da sunu yaparak etkinliğe destek oldu. Veteriner 
hekimliğinin çeşitli alanlarından gelen meslek büyükleri, gelecekte 
meslektaş olacak öğrencilerle deneyimlerini paylaştılar ve onlara 
tavsiyelerde bulundular. Aynı zamanda bu etkinliği destekleyici 
firmalar ile öğrenciler bir araya gelerek geleceğe yönelik iş imkânı, 
staj imkânı gibi fırsatlar için kapılar araladı. Etkinlik, bilimsel 
yönünün yanı sıra öğrenciler arasında oluşan sosyal iletişimle de 
son derece yararlı oldu. 

Veteriner Fakültesi 
7. Kariyer Günleri ve 
Sektörle Buluşma
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İstiklâl Marşı’nın kabulünün 
99. yılı, 12 Mart 2020 tarihinde 

Üniversitemizin ev sahipliğinde, 
Kadın ve Gençlik Platformu 
Derneği ve Ankara Üniversiteliler 
Derneği’nin iş birliğiyle düzenlenen 
toplantıyla kutlandı. Toplantıda genç 
piyanist Nihan Ulutan tarafından bir 
de konser verildi.

Kadın ve Gençlik Platformu 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Rüveyde Akbay, Mehmet 
Akif Ersoy’un veteriner hekimlik 
kimliğine vurgu yaparak, onun aynı 
zamanda meslektaşları olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Rüveyde Akbay, 
“Böyle bir günde bir meslektaşımızı 
anmak bizim için gurur verici. 
Mehmet Akif Ersoy son derece 
gururlu ve asil bir insandı. İstiklâl 
Marşı’nı yazmak için konulan ve 
o zaman için çok büyük para olan 
500 liralık ödülü almadı. Bugünkü 
anlayışa göre çok asil bir duygu. 
Mehmet Akif, eserleriyle de bugün 
için bir örnektir, bir idealdir.” dedi.

İstiklâl Marşı 99 Yaşında

Ankara Üniversiteliler Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Günal Akbay 
da vatan şairi Mehmet Akif 
Ersoy’un hatırlanması amacıyla 
Üniversitemizde bir toplantı 
yapılmasının gurur verici olduğunu 
belirterek, “Ulusal gücümüzün ve 
sonsuza değin bağımsız yaşama 
ilkemizin dünyaya seslenişi olarak 
kabul ettiğimiz İstiklâl Marşı’mızın 
şairi Mehmet Akif Ersoy’u rahmet 
ve saygıyla anıyoruz.” dedi. 
Prof. Dr. Günal Akbay, ulusal 
bağımsızlık ve özgürlüğümüz için 
ölümü göze alarak savaşmaktan 
asla kaçınmayacağımızı dünyaya 
haykıran İstiklâl Marşı’nın, 
ulusumuzun varlığının güvencesi 
olan şiirsel bir kaynak olduğunu 
sözlerine ekledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de bugün Atatürk gibi İstiklâl 
Marşı’nın da ebedî hâle geldiğini 
söyledi. Mehmet Akif Ersoy’un 
çok büyük bir şair, iyi bir asker, 
edebiyatçı, vatansever ve iyi bir 

Ankara Üniversiteli olduğunu 
belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, 
“Hepimizin dileği, Allah bir daha bu 
millete İstiklâl Marşı yazdırmasın.” 
dedi.

Millî Mücadele’nin, yüzbinlerce 
ocağın söndüğü işgal altındaki 
Anadolu coğrafyasında, başlarında 
büyük önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bulunduğu atalarımız 
tarafından yüksek bir ruhla, 
kahramanlıkla ve başarıyla 
verildiğini belirten Prof. Dr. Erkan 
İbiş, “Türk milleti, Türk’ü, Kürt’ü, 
Laz’ı, Çerkez’i, Arap’ı, Boşnak’ı, 
Anadolu’nun bütün renklerini 
içeren bir tanımdır. Kurtuluş Savaşı, 
Müslimi ve gayrimüslimiyle 
herkesin, vatanı için ırk, dil, din, cins 
gözetmeksizin gerçekleştirdiği bir 
savaştır. Kurtuluş Savaşı’mızı destan 
hâline getiren, o kahramanlıkları, 
bugün bizim bağımsızlığımızın, 
özgürlüğümüzün bedeli olarak 
ortaya koyan atalarımıza minnetimizi 
gönderiyoruz.” dedi.

Mezunumuzun Büyük Başarısı

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Yıldız’ın 

danışmanlığında 2018 yılında doktora çalışmasını 
tamamlayan Dr. Murat Aycan, Japonya Niigata 
Üniversitesi’ne Yardımcı Doçent olarak atandı. Dr. Murat 
Aycan, doktora çalışmasının sonlarına doğru “Glocal AGE 
Öğrenci Değişim Projesi” çerçevesinde Japonya Niigata 
Üniversitesi’nde 6 ay süreyle araştırma çalışmaları yürüttü. 
Yurda geldikten ve doktora çalışmasını tamamladıktan sonra 
doktora sonrası araştırmacı olarak Niigata Üniversitesi’ne 
geri döndü. Dr. Murat Aycan, 4 Mart 2020 tarihinde de aynı 
üniversitede Yardımcı Doçentlik kadrosuna atandı.
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Kurtuluş Savaşı kahramanı 
Maraşlı Hüseyin’in, Üniversitemiz 
arşivinde bulunan hatırası, 1 yıl 
süreyle Gaziantep Panorama 
Müzesi’nde sergilenecek.

Gaziantep Panorama Müzesi’ne
Üniversitemizden Önemli Katkı

Üniversitemiz Türk İnkılâp Tarihi 
Enstitüsü arşivinde bulunan 

Kurtuluş Savaşı’na ait çok önemli 
bir hatıra, Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş ile Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin’in 
imzaladığı protokol ile 1 yıllığına 
Gaziantep Panorama 25 Aralık 
Müzesi’nde sergilenmek üzere 
Gaziantep’e gönderildi.

Maraşlı Hüseyin’in Mektubu
Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin ve 
beraberindeki heyet 10 Mart 2020 
tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş’i makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Abdulkadir Gürer, Türk İnkılap 
Tarihi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Temuçin Faik Ertan ve Sağlık Kültür 
Spor Koordinatörü Prof. Dr. F. 
Duygu Özel Demiralp da yer aldı. 
Panorama Müzesi’nde sergilenmek 
üzere verilen hatıra Kurtuluş 
Savaşı’nın Antep muharebeleri 
bölümünde savaşan Maraşlı Hüseyin 
adlı şehidin nişanlısına yazdığı 
ancak gönderemediği kanlı mektup 
ile nişanlısı Emu’nun saçından 
oluşuyor.

“Tarih Bilinci Verecek”
Prof. Dr. Temuçin Faik Ertan, 

Antep muharebelerine ait bu 
hatıraların, Türk İnkılap Tarihi 
Enstitüsü’nde 1942’den beri 

bulunduğunu, bunların, kamu 
yararı güden bir Üniversite ve 
Enstitü olarak Gaziantep Panorama 
Müzesi’nde sergilenmesinin insanları 
heyecanlandıracağına ve tarih bilinci 
vereceğine inandıklarını söyledi.

“Müzenin En Kıymetli 
Eserlerinden Birisi Olacak”

Gaziantep Turizm Derneği 
ve Panorama 25 Aralık Müzesi 
Tarih Kurulu Başkanı Bekir Sıtkı 
Severoğlu, bu belgenin Maraşlı 
Hüseyin’e ait olmasına rağmen 
Ankara Üniversitesi Türk İnkılâp 
Tarihi Enstitüsü’ne getiren kişinin 
Kilisli Aslan Bey olduğunu, bunun 
da bölgenin müzesi olması açısından, 
müzenin en kıymetli eserlerinden bir 
tanesi olacağını söyledi. 

“Ankara Üniversitesi’ne 
ve Prof. Dr. Erkan İbiş’e 
Müteşekkiriz” 

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, şu anda 
gaziliğin 100. yılına gittiklerini, 
bunu taçlandırmak için de 5 yıldır 
Panorama 25 Aralık Müzesi 
üzerinde çalıştıklarını belirterek, 
“Dünyanın en güzel panorama 
müzesini yapmak üzere yola çıktık. 

Dünyadaki iyi panoramik müzeleri 
inceledik. Anıtkabir’i çalışan Rus 
ressamla, bizi 25 Aralık’a götüren 
o müzeyi tamamlamak üzereyiz ve 
Şahin Bey’in ölüm yıl dönümünde 
açılışını yapacağız. Özellikle 
Emu’nun saçına ve kanlı mektuba 
baktığınız zaman, bir şehidin elindeki 
bilgileri belgeselleştirdiğini, Aslan 
Bey’in bunu alıp Türk İnkılâp Tarihi 
Müzesi’ne gönderdiğini ve buradan 
bize nasıl bir tarih çıktığını gösteriyor. 
Bunu Şehit Hüseyin’in, şehit olduğu 
Gaziantep’te Panorama Müzesi’nde 
özel bir alanda sergileme talebimiz 
vardı. Bu hatıraları koruduğu ve 
sergileme talebimizi yerine getirdiği 
için Atatürk’ün kurduğu Ankara 
Üniversitesi’ne ve kıymetli Rektörü 
Prof. Dr. Erkan İbiş’e müteşekkiriz.” 
dedi.

“Sergilenmesi Bizim İçin de 
Önemli” 

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de Üniversitemiz arşivindeki 
bir ürünün Panorama 25 Aralık 
Müzesi’nde sergilenmesinden dolayı 
çok mutlu olduklarını belirterek, “O 
mektupta ve saçta istiklâlin ruhu, 
ülkemizin kahramanlığı var. Bu 
açıdan, sergilenmesi bizim için de 
çok önemli. Bizim için çok kıymetli 
bir eseri oraya veriyoruz. Onu en 
iyi şekilde koruyacak olanların da 

sizler olduğunu biliyoruz. 
Buraya her türlü desteği 
vermeye hazırız. Çünkü 
müzeler bir ulusun, bir 
toplumun, bir ülkenin 
ruhudur. Kuşakları 
birleştiren temel unsurdur. 
Çağların da sesidir.” dedi.



Bilimler tarihi alanında dünyanın 
sayılı isimlerinden olan 

merhum Prof. Dr. Fuat Sezgin, 3 
Mart 2020 tarihinde 
Üniversitemizin düzenlediği 
etkinlikle anıldı. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Gençlik Projeleri 
Destek Programı 
çerçevesinde İlâhiyat 
Fakültesi’nde düzenlenen 
“Fuat Sezgin’i Anlamak ve 
Anlatmak” başlıklı 
toplantıya Rektörümüz Prof. 
Dr. Erkan İbiş, İlâhiyat Fakültesi 
yöneticileri ve öğretim üyeleri ile 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 
Toplantının öncesinde 2018 yılında 
vefat eden Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 
adı verilen derslik ile İlâhiyat 
Fakültesi Kütüphanesi’nde bulunan 
Prof. Dr. Fuat Sezgin’e ait telif ve 
yayınladığı eserlerin yer aldığı 
serginin açılışı yapıldı. Toplantıdaki 
açılış konuşmalarının ardından, 
Ankara Üniversitesi Öğrenci 
Konseyi Başkan Vekili Halit Beşrek 
ile İlâhiyat Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Ali Dere ile Prof. 
Dr. Mehmet Akif Koç’un katıldığı 
panel gerçekleştirildi. Toplantıda 
Prof. Dr. Fuat Sezgin’in vatan ve 
insan sevgisiyle tarihe ışık tutan 
çalışmaları katılımcılara aktarıldı.

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Erkan İbiş, panelin 
açılışında yaptığı konuşmada, 
eğitimin toplumları güçlü ve özgür 
kılan en önemli unsur olduğunu 
belirterek, bir asra yakın süren 
ömrünü ilme adayan Prof. Dr. Fuat 
Sezgin’in bu anlamda Türkiye için 
çok değerli bir bilim adamı unvanını 
kazandığını dile getirdi.

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in vatan 
ve insan sevgisiyle bezenen bir 
isim olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Erkan İbiş, sadece Batı’da 
ilim olduğu tezini yıkarak İslam 
dünyasının derin bir ilmî birikiminin 
bulunduğunu yaptığı çalışmalarla 
ortaya çıkardığını söyledi.

Üniversite Senatosu olarak 
Prof. Dr. Fuat Sezgin’e fahrî 
doktora verme kararı aldıklarını 

hatırlatan Prof. Dr. Erkan İbiş, “Biz 
kararı aldıktan kısa bir süre sonra 
vefat etti. Kararı kendisine tebliğ 
edemedik ancak bizde fahrî doktora 
unvanı var. Üniversitemizin fahrî 
doktoralı bir akademisyenidir.” dedi.

İlâhiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. İsmail Hakkı Ünal da Prof. Dr. 

Bir Dönem Üniversitemizde de Görev Alan Bilim Tarihçisi 

Prof. Dr. Fuat Sezgin’i Anlamak...
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Fuat Sezgin’in Ankara İlâhiyat için 
önemine işaret etti. Fuat Sezgin’in, 
fakültelerinde 1949’daki ilk 
asistanlık ilanına başvurarak kabul 
aldığını belirten Prof. Dr. İsmail 
Hakkı Ünal, görev yaptığı süre 
boyunca önemli hizmetlere imza 
attığını anlattı.

Tören öncesinde Prof. Dr. Sezgin’in adı verilen dersliğin açılışı yapıldı. 
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Son katılım tarihi 24 Ağustos 2020 
olan yarışmanın sonucu 9 Eylül 
2020’de açıklanacak. Sergi ve ödül 
töreni ise 25 Eylül 2020 tarihinde 
gerçekleştirilecek.

Uluslararası Öğrencilere Yönelik

“Tam O An” Fotoğraf Yarışması

TCDD Taşımacılık Genel 
Müdürlüğü ile Ankara 

Üniversitesi arasında yapılan 
protokol çerçevesinde 
Üniversitemizde eğitim 
alan ERASMUS öğrencileri 
“Uluslararası Tam O An” 
yarışmasında fotoğraflarıyla yer 
almak için Doğu Ekspresi ile 9 
Mart 2020 tarihinde Doğu Anadolu 
gezisine gönderildi.

Ankara Garı’ndan başlayan 
geziye katılan öğrencileri 
uğurlamaya, Rektörümüz 
Prof. Dr. Erkan İbiş, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Sibel 
Süzen, İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Abdülrezak Altun, 
TCDD Taşımacılık Genel 
Müdürü Kamuran Yazıcı ve 
TCDD Taşımacılık Genel Müdür 
Yardımcısı Şinasi Kazancıoğlu 
katıldı.

Uğurlama öncesinde 
açıklamalarda bulunan TCDD 
Taşımacılık Genel Müdürü 
Kamuran Yazıcı, “Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’nın himayelerinde 
düzenlenen ‘Doğu Ekspresi 

Tam O An’ fotoğraf 
yarışmasının 3.sü 2020’de 
ilk kez uluslararası 
olarak düzenlenecek. 
Bu çerçevede, TCDD 
Taşımacılık Genel 
Müdürlüğü ve Ankara 
Üniversitesi Rektörlüğü 
arasında imzalanan 
protokolle Türkiye’de 
eğitim gören uluslararası öğrenciler, 
‘Uluslararası Tam O An Fotoğraf 
Yarışması’ için fotoğraf çekmek 
üzere Doğu Ekspresi, Turistik 
Doğu Ekspresi, Güney/Kurtalan 
Ekspresi ve Van Gölü Ekspresleri 
ile seyahat edecek.” dedi. Kamuran 
Yazıcı, imzalanan protokolle 
Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı’nın “Türkiye 
Bursları” ile öğrenim gören 
yabancı öğrencilerin Türkiye’nin 
tarihi, kültürel ve sosyal yönünü 
fotoğraf sanatının gücüyle ortaya 

koymalarına yardımcı olunmasının 
amaçlandığını aktardı. Yola çıkan 
ilk grubun, İtalya, Polonya, Estonya, 
Küba, Kazakistan, Mısır, Afganistan, 
Kazakistan, Sao Tome Principe, 
Arnavutluk, Çad, Azerbaycan, Fas ve 
Türkiye’den 18 öğrenciden oluştuğunu 
sözlerine ekledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş 
de imzalanan protokol çerçevesinde 
öğrencilerin seyahat etmelerinden 
dolayı mutluluk duyduğunu belirterek, 
“Aslında hem sosyal sorumluluk 
projesi, hem farkındalık projesi, hem 
de ülkemizi tanıtma, uluslararası 
çok farklı öğrencilerin bir araya 
geldiği, hem kültür sanat için çaba 
gösterip fotoğraf çekecekleri hem de 
ülkemizi değerleriyle, gelenekleriyle 
ve kültürüyle tanıyacakları bir 
gezi, gerçekten çok şanslılar. 
Öğrencilerimizin böyle bir etkinlik 
içerisine katılmasından, buna Ankara 
Üniversitesi olarak destek olmamızdan, 
Taşımacılık Genel Müdürlüğümüzün 
de destek olmasından çok mutluyuz. 
Ben bunun çok etkili olup, etkin 
sonuçlar doğuracağını, her birinin 
ülkemiz hakkında çok daha detaylı 
bilgiyle ülkelerine döneceklerini 
düşünüyorum.” dedi.



Üniversitemiz Eğitim Bilimleri 
Fakültesi, kuruluşunun 

55. yılını, ATAUM Konferans 
Salonu’nda 6 Mart 2020 tarihinde 
düzenlediği etkinlikle kutladı. 
Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan etkinlikte 
Ankara Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Öğretim Elemanları 
Doç. Elif Önal, Öğr Gör. Ayşe Gül 
Özlem Ayhan ve Öğr. Gör. Dirk 
Boris Kestel bir konser verdi. 

Etkinlikler çerçevesinde 
ayrıca Prof. Dr. Sedat Sever’in 
yönettiği, Prof. Dr. Hıfzı Doğan, 
Prof. Dr. Mahmut Adem ve Prof. 
Dr. Süleyman Çetin Özoğlu’nun 
konuşmacı olduğu “Çınarlarımızın 
Gözüyle Eğitimin Geleceği” 
konulu açık oturum düzenlendi. 
Sağlık sorunu nedeniyle toplantıya 
katılamayan Prof. Dr. Mahmut 
Adem’in konuşması Prof. Dr. Kasım 
Karakütük tarafından okundu. 
Etkinlikler, Fakülteyi 1971 yılında 
bitiren mezunlarla buluşma ve 55. 
yıl kokteyliyle sona erdi. 

Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Fatma Bıkmaz, 
ilk mezunlarını 1969 yılında veren 

Fakülte’den bugüne kadar 12 bini 
aşkın kişinin lisanstan, 4 bini aşkın 
kişinin de lisans üstünden mezun 
olduğunu söyledi. Kuruluşundan 
bu yana farklı tarihlerde birçok 
kez yapısal değişikliğe uğrayan 
Eğitim Bilimleri Fakültesi’nin, 
bugün 8 bölümü ve 6 lisans 
programı ile hizmet vermeye devam 
ettiğini belirten Prof. Dr. Fatma 
Bıkmaz, “Uluslararası üniversiteler 
sıralamasında, Fakültemiz Times 
Higher Education-2019 ve 
2020 indeksinde 400+ bandında 
yer alırken, QS- 2019 ve 2020 
sıralamasında ise bu sıralamalarda 
251-300 bandında yerini almıştır.” 
dedi. “Tevhid-i Tedrisat” yasasının 
kabul edildiği 3 Mart tarihinin aynı 
zamanda Fakülte’nin kuruluş günü 
olarak kutlandığını belirten Prof. Dr. 
Fatma Bıkmaz, “Böylesine önemli 
bir günü bu yıl da Çınarlarımızın 
katılacağı bir açık oturumla 
kutlayacağız. Onların gözüyle 
eğitimi eleştirel bir bakış açısıyla 
değerlendireceğiz.” dedi. Toplantıya 
katılan mezunlara da seslenen Prof. 
Dr. Fatma Bıkmaz, “Mezunların 
başarısı kurumların başarısıdır. 

Kurumların niteliği yükselirse 
mezunlarının niteliği de yükselir, 
nitelikli mezunlar kurumlarımıza 
nitelikli öğrencilerin gelmesine 
yardımcı olur. Bu noktada her 10 
yılda bir gerçekleştirdiğimiz mezun 
izleme araştırmaları, her yıl kuruluş 
günü kapsamında düzenlediğimiz 
mezun buluşmaları ile aramızdaki 
bağı güçlendirmeyi hedefliyoruz.” 
dedi.

Kutlama törenine katılan 
Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de toplumun düşmanının 
cehalet, cehaletin düşmanının 
da eğitim olduğunu söyledi. 
Cumhuriyetimizin güçlü ve 
şanlı olabilmesi için nitelikli 
eğitime, nitelikli mezunlara, 
nitelikli öğretmenlere, nitelikli 
akademisyenlere ve nitelikli 
kurumlara ihtiyaç olduğunu 
belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, 
“Kalite ve nitelik en önemli unsur. 
Eğitim Bilimleri Fakültesi nitelik 
kelimesini hak etmiş bir kurum. 
Eğitim Bilimleri Fakültemiz her 
zaman yenilikçi değişimin, sürekli 
yenilenmenin, yaşam boyu eğitimin 
öncülerinden biri olmuştur.” dedi. 

Eğitim Bilimleri Fakültesi
55 Yaşında

İlk Mezunlarını 1969 Yılında Veren

Dünyada İstikrarlı Yükseliş

Ankara Üniversitesi, dünyanın en iyi 1000 üniversitesi arasında istikrarlı yükselişini sürdürüyor. 
Üniversitemiz 2016’da 580. sıradayken 2017’de 586., 2018’de  571., 2019’da 543. ve 2020’de 504. 

sıraya yükseldi.
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Çetin Çuhruk, Ziraat Fakültesi emekli 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. A. Çetin Fıratlı, Fen Fakültesi emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ender Yurdakulol ile İletişim Fakültesi emekli idarî personeli Dursun 
Özer vefat etti.

Prof. Dr. Çetin Çuhruk, Prof. Dr. A. Çetin Fıratlı, Prof. Dr. Ender 
Yurdakulol ile Dursun Özer’e Allah’tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı dileriz. 

Kaybettiğimiz
Ankara Üniversiteliler

Prof. Dr.
Çetin Çuhruk

Prof. Dr. Ender 
Yurdakulol

Prof. Dr.
A. Çetin Fıratlı

Dursun Özer

ARAŞTIRMA-ETKİNLİKLER
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Yüksek Lisans Öğrencimizin 
TÜBİTAK BİDEB Burs Başarısı

Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi Bölümü yüksek lisans öğrencisi Damla Sert, Prof. Dr. Ebru Şenel’in 
danışmanlığında hazırladığı “Peynir Altı Suyu ve Yayık Altından Elde Edilen Kremalardan Üretilen 

Tereyağların Nitelikleri” başlıklı tez konusu ile “TÜBİTAK-BİDEB 2210-D Yurtiçi Sanayiye Yönelik 
Yüksek Lisans Burs Programı” 2019/2. dönem bursunu almaya hak kazandı.

Üniversitemiz Veteriner 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. R. Tamay Başağaç Gül, Avrupa 
Birliği Horizon 2020 Programı’yla 
desteklenen bir Era-Net projesi 
olan “Bulaşıcı Hayvan Hastalıkları 
Araştırmaları İçin Uluslararası İş 
Birliği (International Coordination 
of Research on Infectious Animal 
Diseases - ICRAD)” çerçevesinde 
oluşturulan Etik Kurulun 

Prof. Dr. Tamay Başağaç Gül

Uluslararası Etik Kurulu Başkanı
başkanlığına seçildi. 
Avrupa düzeyinde 
19 ülkeden araştırma 
projelerini destekleyen 
ve politika oluşturan - 
aralarında TÜBİTAK’ın 
da bulunduğu - 28 
kurumun ortak olarak yer 
aldığı bu projede, bulaşıcı 
ve salgın hastalıkların araştırılması, 
yeni tanı ve müdahale stratejilerinin 

desteklenmesi ve kamu 
ve özel sektördeki 
araştırma grupları arasında 
uluslararası düzeyde iş 
birliğinin sağlanması 
amaçlanıyor. Projenin 
Etik Kurul Başkanlığı’nı 
yürütecek olan Prof. Dr. 
R. Tamay Başağaç Gül’e, 

ortak 2 ülkeden 2 uzman, yardımcı 
üye olarak eşlik edecek.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ile Çölleşme 
ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü 

Erozyon Kontrolü Daire Başkanlığı’nın iş 
birliğiyle hazırlanan Türkiye Su Erozyonu 
Haritası Cumhurbaşkanlığı Genelgesi Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Projeye, Ziraat 
Fakültesi adına Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Günay Erpul 
danışmanlık yaptı.

Türkiye Su Erozyonu Haritası
Ziraat Fakültesi’nin Desteğiyle Hazırlandı
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Prof. Dr. Kaan Orhan, ağız 
kanserinin dünyada giderek 
yaygınlaştığını, Avrupa’da her yıl 
50 bin yeni vaka kaydedildiğini 
söyledi.

Uluslararası

Ağız Kanserleri Kongresi

Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi (ESOGÜ) 

Diş Hekimliği Fakültesi’nce 
düzenlenen Uluslararası Ağız 
Kanserleri Kongresi 4-6 Mart 2020 
tarihlerinde ESOGÜ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Organizasyon komitesine başkanlık 
eden Ankara Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kaan Orhan, kongrenin 
yaklaşık 600 kişinin katılımıyla 
gerçekleştirildiğini söyledi. 
Kongreyi, farklı bilim dallarını 
da katarak daha geniş çaplı ve 
multidisipliner bir yaklaşımla 
hayata geçirdiklerini belirten Prof. 
Dr. Kaan Orhan, patoloji, kulak 
burun boğaz, maksillofasiyal 
cerrahi, radyasyon onkolojisi 
gibi disiplinlerin oral kanserlere 
yaklaşımları, Türkiye’deki tanı ve 
tedavi durumunun ele alındığını 
söyledi. 

Ağız kanserinin dünya genelinde 
giderek yaygınlaştığını, Avrupa’da 

ağız kanserine ilişkin ortalama her 
yıl 50 bin yeni vaka kaydedildiğini 
belirten Prof. Dr. Kaan Orhan, 
son 10 yılda dünyada ağız kanseri 
hızının yüzde 25 arttığını, her 
yıl 300 bine yakın ağız kanseri 
vakası görüldüğünü, bunun da 
tüm kanserlerin % 2’sine karşılık 
geldiğini söyledi.

Ağız kanserlerinin, hem ağız 
boşluğunun içinde hem de ağzın 
gerisinde yer alan orofarenks 
denilen bölgede görülen kanserler 

olduğunu belirten Prof. Dr. 
Kaan Orhan, “Bu kanserler 
dilde, dişte, diş etinde, kemikte, 
boğazın ve dilin gerisindeki 
orofarenkste yer alabildiği 
gibi dudakta da yer alabilen 
bir hastalıktır. Toplumumuzda 
erkeklerde kadınlara oranla 2 
kat sıklıkla görülmektedir ve 
her yıl hızı artmaktadır. Ağız 
kanserlerinin kesin nedeni tam 
olarak bilinmemekle beraber, tütün 
ürünleri, alkol ve özellikle ağız dışı 
bölgelerde fazla güneş ışığına maruz 
kalınması gibi faktörlerin kanser 
riskini artırdığı bilinmektedir.” dedi.

Prof. Dr. Kaan Orhan, bu 
tür kanserlerin önüne sigara, 
sigar, pipo gibi tütün ürünleri ve 
alkol kullanmayarak, meyve ve 
sebzeden zengin diyetle beslenerek 
geçilebileceğini kaydetti.

Üniversitemiz Hizmet İçi Eğitim 
Koordinatörlüğü, akademik 

personele yönelik olarak 3 farklı 
gruba “Akademik Yazma Eğitimi 
(İngilizce) Programı” düzenledi. 
Programın 20-21 Şubat 2020 tarihleri 
arasında düzenlenen ilk bölümüne 14, 
27-28 Şubat 2020 tarihleri arasındaki 
bölümüne 14 ve 5-6 Mart 2020 
tarihleri arasındaki bölümüne ise 
16 olmak üzere toplam 44 akademik personel katıldı. 
Eğitime Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 
Öğretim Görevlisi Dr. Hakan Cangır destek verdi. 
Eğitim sonrasında katılımcıların eğitim ile ilgili 

İngilizce Akademik Yazma Eğitimi

memnuniyet durumları değerlendirmesine göre eğitim 
oldukça başarılı geçti. Ancak katılımcılar, 10 saat olarak 
düzenlenen programın süresinin daha uzun tutulması 
gerektiğini bildirdi. 
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Üniversitemiz Türk İnkılap 
Tarihi Enstitüsü ile Rodos, 

İstanköy ve 12 Ada Türkleri Kültür 
ve Dayanışma Derneği’nin 6 Mart 
2020 tarihinde Rektörlük 100. Yıl 
Salonu’nda düzenlediği panelle, 
günümüzde Yunanistan sınırları 
içinde bulunan Rodos ve 
İstanköy’deki Türklerin güncel 
sorunları ele alındı. 

Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Hakan 
Uzun’un yönettiği panelde Rodos, 
İstanköy ve 12 Ada Türkleri Kültür 
ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Kaymakçı, Ege 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Cihan Özgün, Üniversitemiz İnkılap 
Tarihi Enstitüsü’nden Öğr. Gör. Dr. 
Meryem Orakçı ve gazeteci Bahadır 
Selim Dilek konuşmacı olarak 
katıldı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sibel 
Süzen, Üniversite olarak üzerimize 
düşenin, bu tip çalışmalarla, en 
uygar platformlarda, adalarda 
yaşayan Türklerin sorunlarını 
yeni nesillere aktarmak olduğunu 
söyledi. 

“Asimilasyon 1947’den Sonra 
Hızlandı”

Panelistlerden Prof. Dr. Mustafa 
Kaymakçı 12 Ada’nın, 1912’de 
Osmanlıdan çıkıp İtalya’ya 
geçtiğini, adaların 1947’de 
de Yunanistan’a verildiğini, 
İtalyanların elindeyken de 
Türkler üzerinde asimilasyon 
olmasına rağmen 1947’den sonra 
asimilasyonun hızlandığını söyledi. 
Yunanistan’ın, Türkçe eğitime izin 
vermediğini, en son 1972 yılında 
Süleymaniye Medresesi’nin de 
kapatılmasıyla Türkçe öğretimin 
sona erdiğini belirten Prof. Dr. 
Mustafa Kaymakçı, Türklere 
“Yunan Müslümanı” denildiğini, 
dini önderlerini seçmelerine 
izin verilmediğini, Rodos ve 
adalarda sadece 1 caminin açık 
tutulduğunu, diğerlerinin kapalı 

Rodos ve İstanköy Türklerinin 
Güncel Sorunları Ele Alındı

olduğunu kaydetti. Türklere 
ait bütün kültürel eserlerin 
yok edildiğini, Yunanistan’da 
vakıflardan vergi alınmamasına 
rağmen Türk vakıflarının vergiye 
tabi tutulduğunu, bunun sonucunda 
da ağır mali yükler nedeniyle 
vakıf mallarının elden çıkarıldığını 
belirten Prof. Dr. Mustafa 
Kaymakçı, kültürel eserlerin bakım 
ve onarımına da izin verilmediğini 
sözlerine ekledi. 

“Bisiklet Yarışmalarında 
Başarılıydılar”

Dr. Meryem Orakçı da 
Rodos Türklerinin 1926-1936 
yılları arasında çıkardığı “Selam 
Gazetesi”ne yansıyan haberler 
üzerinden toplumsal yapıyı anlattı. 
1928’den itibaren Rodos’ta 
Türkler tarafından İslam Spor 
Kulübü kurulduğunu, Selam 
Gazetesi’nde bu kulüp için bağış 
kampanyası başlatıldığını, kulüp 
futbolda başarılı olamazken 
bisiklet yarışmalarında önemli 
başarılar kazandığını belirten 
Dr. Meryem Orakçı, Gazete’de, 
kızların okutulmasıyla ve göçün 

önlenmesiyle ilgili çok sayıda haber 
yayınlandığını da sözlerine ekledi. 

“Türkçe Konuşmaktan 
Kaçınıyorlar”

Gazeteci Bahadır Selim Dilek, 
Yunanistan’ın bilinçli politikalarıyla 
adalardaki Türk nüfusunun oldukça 
azaldığını, Türk vakıflarının 
yağmalandığını ve yok edildiğini, 
insanlara baskılar uygulandığını 
belirtti. Türk asıllı insanlar arasında 
Türkçe bilme oranının azaldığını, 
bu insanların, Türk olduklarını 
bildiklerini ama baskılar nedeniyle 
Türkçe konuşmaktan kaçındıklarını 
söyleyen Bahadır Selim Dilek, 
Türkçe öğreten okul olmamasının 
Türkçe öğrenmeyi zorlaştırdığını, 
gençler arasında vaftiz olanların ve 
Yunan kimliğini benimseyenlerin 
olduğunu kaydetti.

“Göçler Durmalı”
Doç. Dr. Cihan Özgün, 

Türkiye’nin 1947’ye kadar Rodos’a 
öğretmen gönderip öğrenci 
değişimi yaptığını ancak bugün 
bunun olmadığını, adalarda Türk 
kültürünün yaşaması için öncelikle 
göçlerin durması gerektiğini belirtti. 

Yunanistan Sınırları İçindeki
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Veteriner Fakültesi Öğrencilerinden

Balık Çalıştayı (VetAkua)
Veteriner Farmakoloji 

ve Toksikoloji Derneği 
öncülüğünde, Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi Öğrenci 
Topluluğu VetAnka ile birlikte 
organize edilen “Balık Çalıştayı 
(VetAkua)” 28 Şubat 2020 tarihinde 
Ankara’da başarıyla gerçekleştirildi. 
Çalıştayın teorik bölümü Ankara 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Satı Baran Konferans Salonu’nda 
yapıldı.

Çalıştayın açılışında Veteriner 
Farmakoloji ve Toksikoloji 
Derneği Başkanı ve VetAnka 
Topluluk Danışmanı Prof. Dr. 
Ender Yarsan bir konuşma yaparak, 
gerçekleştirilen çalıştayın önemine 
değindi. 

Teorik eğitim çerçevesinde, 
Uludağ Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Su Ürünleri Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Soner Altun 
“Su Hayvanları Yetiştiriciliğinde 
Veteriner Hekimliğinin Önemi”, 
Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi Gıda Hijyeni 
Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. 
Üyesi Ulaş Acaröz “Toksik Balık 
Türlerinin Ticarileştirilmesi” ve 
Etlik Veteriner Kontrol Merkez 
Araştırma Enstitüsü’nden Dr. Erdem 
Danyer “Deniz Memelilerinde 
Rehabilitasyon” konularını anlattı. 

Teorik eğitime öğretim üyeleri, 
öğrenciler ve konuklardan oluşan 
yaklaşık 75 kişilik bir katılım oldu.

Teorik eğitimin 
tamamlanmasının ardından 
çalıştayın uygulama bölümü de 
Ankara Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı 
laboratuvarlarında gerçekleştirildi. 
Bu çerçevede öğrencilere 
Veteriner Hekim İsmail Uzunoğlu 
“Balıklarda İlaç Uygulama 

Yöntemleri”, Dr. Pınar Aslan da 
“Balıklarda Nekropsi” konularını 
doğrudan balıklar üzerinde 
olacak şekilde uygulamalı olarak 
gösterdi. Uygulama eğitimine 
Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
öğrencileri dışında Kırıkkale 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi, 
Selçuk Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi ve Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’ndan öğrenci ve veteriner 
hekimlerden oluşan 40 kişilik bir 
katılım oldu. 

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ender Yarsan’ın editörlüğünde hazırlanan “Balık 

Hekimliği” adlı kitap okuyucularla buluştu.
18 bölümden oluşan kitapta “Balık Anatomisi”, 

“Balıklarda Biyokimyasal Parametreler”, “Balıklarda 
Hematolojik Parametreler”, “Balık Beslenmesi”, “İlaç 
Kullanımı ve Mevcut Preparatlar”, “Paraziter Hastalıklar”, 
“Viral Hastalıklar”, “Bakteriyel Hastalıklar”, “Mantar 
Hastalıkları”, “Aşı Uygulamaları”, “Anestezi, Analjezi”, 
“Akuatik Canlılarda Kirlilik (Metal, İlaç, Çevresel vs)”, 
“Balıklarda Antibiyotik Direnci”, “Zehirli Bileşikler”, 
“Beslenme Açısından Su Ürünleri ve Balık”, “Balık 
Hastalıklarında Temel Patoloji”, “Deneysel Çalışmalarda 
Zebra Fish” ve “İşletme Ekonomisi” konuları anlatılıyor.

Balık Hekimliği Kitabı
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Üniversitemiz Rektörlüğü ve 
Ankara Üniversitesi Kadın 

Platformu Koordinatörlüğü, “8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü” 
nedeniyle 9 Mart 2020 tarihinde bir 
dizi etkinlik gerçekleştirdi. 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 
ve Ankara Üniversitesi Kadın 
Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (KASAUM) 9 Mart 
2020 tarihinde ortaklaşa bir 
konferans gerçekleştirdi. Ankara 
Üniversitesi’nin Beşevler 10. Yıl 
Yerleşkesi’nde yeni oluşturulan 
Uluslararası Merkez içinde yer alan 
Erasmus Konferans Salonu’ndaki 
konferansta KASAUM’un Kurucu 
Müdürü Prof. Dr. Ülker Gürkan 
“Dünden Bugüne Türkiye’de Kadın 
Hareketi”ni anlattı.

Konferansın açılış konuşmasını 
yapan KASAUM Müdürü Prof. 
Dr. Esra Gül Dardağan Kibar, ister 
ev içinde, ister ev dışında emek 
versin bütün kadınları emekçi kabul 
ettiklerini belirterek, “Kadınlar 
insanlığın yarısı. Dolayısıyla bir 
güne kutlama sığdırmaktan ziyade 
farkındalık yaratma vesilesi olmalı 
bu gün bizim için.” dedi.

Üniversitemiz Birimlerinden

Kadınlar Günü Etkinlikleri 

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 
İbiş de dünyanın hemen her yerinde 
kadın hakları konusunda hâlâ 
büyük sorunlar ve kadına karşı 
ayrımcılık politikalarının olduğunu, 
buna rağmen Üniversitemizde 
gurur verici bir tablo bulunduğunu, 
akademisyenlerde %54, 
yöneticilerde %43 kadın oranı 
olduğunu söyledi. Prof. Dr. Erkan 
İbiş, “Kadın yöneticilik konusunda 
kadınların biraz daha proaktif 
olması gerekiyor. Kadınların, 
haklarını bilip kullanması çok 
önemli bir kavram.” dedi.

Prof. Dr. Ülker Gürkan, 
çocukluğunu geçirdiği Gaziantep, 
gençlik yıllarındaki Ankara ve daha 
sonrasındaki kadın erkek eşitliği 
hakkındaki gözlemlerini anlattı. 

Etkinliklerin ilki Anıtkabir’de düzenlendi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sibel Süzen ve Kadın 
Platformu Koordinatörü Prof. Dr. Neslihan Alkış’ın başkanlığında Anıtkabir’de buluşan Ankara 

Üniversiteli kadınlar, Ata’nın huzurunda saygı duruşunda bulunarak bağlılıklarını bildirdiler.
Kadın Platformu Koordinatörlüğü’nün düzenlediği etkinliklerin 2.si Üniversitemizin Gölbaşı 50. Yıl 

Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi. Jeoloji Mühendisliği Bölümü Konferans Salonu’ndaki etkinlikte Prof. Dr. 
Neslihan Alkış’ın açılış konuşmasının ardından Ankara Üniversitesi HEFORSHE Başkanı Prof. Dr. Dilşad 
Mungan ve HEFORSHE Proje Koordinatörü Sinem Aydın “HEFORSHE”nin tanıtımını yaptı. Açılışta 
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülfem Ersöz de bir konuşma yaptı. Etkinlikte, 
Prof. Dr. Perican Bayar “Sporda Kadın” başlıklı konferansı sunarken “Elimdeki Kor Ateş” başlıklı bir de 
tiyatro gösterisi gerçekleştirildi.

Anıtkabir Ziyareti

Çocukluğundaki Gaziantep’te 
kadın erkek bir arada bulunmanın 
son derece olağan karşılandığını,  
1940 yılının Ankarası’nda da çok 
sayıda kadın memur olduğunu, 
hatta bunların arasında şef ve 
müdür olanlar da bulunduğunu ve 
yadırganmadığını söyledi. Kadınların 
sorunlarının çoğunun eğitimsizlikten 
kaynaklandığını belirten Prof. Dr. 
Ülker Gürkan, akademik yaşamı ve 
emekli olduktan sonra kadın hakları 
için yaptığı çalışmaları da anlattı. 
Prof. Dr. Ülker Gürkan, Kadın 
Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin Türkiye’de ilk kez 
Ankara Üniversitesi’nde Prof. 
Dr. Günal Akbay’ın Rektörlüğü 
zamanında açıldığını da sözlerine 
ekledi.  
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Türkiye’deki Paraguay Büyükelçiliği, Elvio Venega Amarilla 
tarafından yazılan “Juan José Soler: Paraguaylı Bir 

Enternasyonalistin Katkıları” isimli eseri Üniversitemiz Latin 
Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (LAMER) 
Kütüphanesi’ne armağan etti.

“Juan José Soler: Paraguaylı Bir Enternasyonalistin Katkıları”, 
Paraguaylı hukukçu ve diplomat Juan José Soler’in hatıralarını, 
hayatını ve eserlerini ele alıyor. Söz konusu eser, Paraguay başta 
olmak üzere tüm dünyadan konu ile ilgili yazarların yayınları 
yanı sıra ulusal ve Kongre arşivleri de taranarak kapsamlı bir 
araştırma sonucu hazırlandı. 

LAMER’i 11 Mart 2020 tarihinde ziyaret eden Paraguay 
Büyükelçisi Ceferino Valdez, kitabı LAMER Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Necati Kutlu’ya takdim etti. Toplantıya Paraguay 
Büyükelçiliği Kültür Ateşesi Fernando Ginzo ve Araştırma 
Görevlisi José Duarte Ribeiro da katıldı. 

Paraguay’ın Ankara Büyükelçiliği’nden 

LAMER’e Kitap Bağışı

Dışişleri Bakanlığı Amerika İkili Siyasi İşler Genel Müdürü Büyükelçi Z. Levent Gümrükçü ve Amerika 
Genel Müdür Yardımcısı Ramis Şen, 14 Şubat 2020 tarihinde Üniversitemiz Latin Amerika Çalışmaları 

Araştırma ve Uygulama Merkezi’ni (LAMER) ziyaret etti. Ziyaret çerçevesinde LAMER Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Necati Kutlu, Müdür Yardımcıları Prof. Dr. İsmail Özer ve Doç. Dr. M. Murat Yüceşahin ile bir 
toplantı gerçekleştiren Z. Levent Gümrükçü ve Ramis Şen, LAMER’in faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Prof. 
Dr. Mehmet Necati Kutlu tarafından yapılan sunumda, LAMER’in kuruluşundan bugüne kadar düzenlediği 
etkinlikler başta olmak üzere akademik ve diplomatik çalışmaları anlatıldı. Sunumda LAMER bünyesinde 
6 araştırma projesi, TİKA ile birlikte düzenlenen Latin Amerika Çalıştayı, Uluslararası Latin Amerika ve 
Karayip Çalışmaları Federasyonu (FIELAC) Kongresi, çeşitli Latin Amerika ülkelerinde gerçekleştirilen 

1915 Sempozyumlarının 
yanı sıra LAMER’de 
gerçekleşen Latin Amerika 
tarihi, edebiyatı, sanatı ve 
bilimi konulu etkinliklerden 
bahsedildi. LAMER’in 
Türkçe, İspanyolca, Portekizce 
ve İngilizce gibi farklı dillerde 
toplam 21 kitap yayımladığı 
belirtildi.

Büyükelçi Gümrükçü LAMER’de

Uruguay’ın İstanbul Başkonsolosu Diego Perez Gomar, 
11 Mart 2020 tarihinde Üniversitemiz LAMER’i 

ziyaret ederek LAMER’in faaliyetleri hakkında bilgi 
aldı. Toplantıda Atatürk ile ilgili bir kitabın Uruguay’da 
yayımlanması hâlinde LAMER’in de Uruguay 
Başkonsolosluğu’nun önerdiği ve Uruguay tarihinde, 
kültüründe veya sanatında önemli yere sahip bir şahıs 
hakkında kitap yayımlayabileceği konuşuldu.

Uruguay Başkonsolosu’ndan 

LAMER’e Ziyaret
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2017 yılı Aralık ayında 
UNESCO “İnsanlığın somut 

olmayan kültürel mirası” listesine 
dâhil edilen ve baharın gelişini 
müjdeleyen bahar bayramı, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da Romanya 

Romanya’nın Ankara Büyükelçiliği’nden 

Martisor Bahar Bayramı, ,

Büyükelçiliği’nin ev sahipliğinde 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Romen Dili ve 
Edebiyatı Bilim Dalı bünyesinde dil 
ve kültür derslerini alan öğrencilerin 
de katılımıyla 4 Mart 2020 tarihinde 

kutlandı.
Etkinlik, Üniversitemiz ve 

Romanya Büyükelçiliği arasındaki 
dostane ilişkilerin ve verimli iş 
birliğinin güzel bir göstergesi oldu.

Afrikalı Uzmanlar İçin

Tarım Makinaları Eğitimi

Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi’nde Afrikalı 

uzmanlar için “Tarım Makinaları 
Eğitimi” düzenlendi. Eğitimin 
açılış toplantısı 9 Mart 2020 
tarihinde Ziraat Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Ziraat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 
Ceylan, Uganda Büyükelçiliği’nden 
yetkililer, TİKA daire başkanları 
ve yetkilileri, TARMAKBİR 
yetkilileri, İslam Kalkınma Bankası 
yetkilileri, Tarım ve Orman 
Bakanlığı yetkilileri, 10 farklı 
Afrika ülkesinden gelen uzmanlar, 
akademik personel ve öğrenciler 
katıldı.

İslam Kalkınma Bankası adına 
Proje Koordinatörü Selçuk Dağ’ın 
açılış konuşması ile başlayan 
etkinlik, TİKA Dış İlişkiler ve 
Ortaklıklar Daire Başkanı Uğur 
Tanyeli ve Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Necmettin Ceylan’ın 
konuşmaları ile devam etti. Açılış 
konuşmalarının ardından sırasıyla 
TARMAKBİR adına Dış İlişkiler 
Müdürü Ekinç Ergüneş, İslam 
Kalkınma Bankası adına Proje 
Koordinatörü Selçuk Dağ ve TİKA 
adına Proje Uzmanı Mehmet Şamil 
Emin birer sunum yaptı. Eğitim 
programı çerçevesinde ilk sunumu 
“Sera Teknolojileri ve Türkiye’de 
Modern Seracılık Uygulamaları” 
konusu ile Tarım Makinaları 
ve Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hasan Silleli yaptı. Toplantının 

sonunda yurt dışından gelen 2 kadın 
konuğa 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
onuruna birer çiçek takdim edildi 
ve toplu fotoğraf çekimi ile toplantı 
sonlandırıldı.

-
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ABD Büyükelçiliği “The U.S. Embassy Grants Program” çerçevesinde desteklenen ve Ankara 
Üniversitesi Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sümer Aras’ın yürütücüsü olduğu “Türkiye’de 

Tarımsal Biyoteknoloji Alanında Girişimcilik ve Üniversite-Sanayi İş Birliği Faaliyetlerinin Artırılmasına 
Yönelik Farkındalık Çalışmaları” adlı projeyle ilgili ilk çalıştay Çukurova Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 
Adana’da gerçekleştirildi. Ankara Üniversitesi’nin yürütücü olduğu projede ANKARA TTO, Michigan State 
Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Erzurum 
Teknik Üniversitesi ve Siirt Üniversitesi ortak olarak yer alıyor.

AgriBioTechTurkey Çalıştayı

ANKÜ’de 3. MUN Etkinliği

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anadolu Lisesi tarafından bu yıl 7-10 Şubat tarihleri arasında 3.sü 
düzenlenen ANKU College MUN etkinliği, Türkiye genelinde 18 farklı okuldan öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleşti. UNESCO 2020 konularından “Global Citizenship and a Culture of Peace and Non-violence” teması 
çerçevesinde güncel konu ve sorunların görüşüldüğü ACMUN, öğrencilerin küresel duyarlılık bilinci ve yabancı dil 
becerilerini geliştirmelerine büyük katkı sağladı. Birleşmiş Milletler’in modellemesi olan ve verimli tartışmalar 
eşliğinde 4 gün süren konferans, uygulanabilir çözüm önerileriyle başarıyla sonuçlandı. ACMUN’u düzenleyen 
ekip, 12 Mart tarihinde Rektörlüğü ziyaret ederek yaptıkları çalışmalar hakkında Senato Üyeleri’ne bilgi verdi.

Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Betül Zehra Sarıçiçek, TÜBİTAK tarafından yayımlanan 
“Turkish Journal of Veterinary and Animal Sciences” dergisine 2. kez Yardımcı Editör olarak atandı.

Prof. Dr. Betül Zehra Sarıçiçek

Uluslararası Dergilerin
Editörler Kurulu Üyelikleri

Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma 

Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Umut 
Toprak, fizyoloji 

alanının dünyaca ünlü 
dergilerinden “Archives of 

Insect Biochemistry and Physiology” 
ve “Frontiers in Physiology”nin 
editörler kurulu üyeliklerine seçildi.

Turkish Journal of Veterinary And Animal Sciences 
Dergisi’ne Yardımcı Editör

Poultry Science Dergisi’nde

Yardımcı Editörlük
Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Araş. Gör. Dr. Serdar 

Özlü, “Agriculture, Dairy&Animal Science” alanında 
yüksek kalitedeki dergiler sınıfında yer alan ve kanatlı hayvan 
araştırmalarını yayınlama alanında en yüksek seviyedeki dergi olan 
“Poultry Science” dergisine “Yardımcı Editör” oldu.
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Mart 2020’de Emekli Olan
Akademik ve İdari Personelimiz

Prof. Dr. Zahir AltuğProf. Dr. Lale Karaağaçlıoğlu

Prof. Dr. Aziz Arda SancakProf. Dr. Sibel Erkal İlhan

Öğr. Gör. Sergül ErsoyProf. Dr. Y. Zekai Katırcıoğlu Öğr. Gör. Müzeyyen H. Çanlı Öğr. Gör. Gülser Akdoğan

Akademik Personel
ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Prof. Dr. Lale Karaağaçlıoğlu Diş Hekimliği Fakültesi 15 Mart 2020
Prof. Dr. Zahir Altuğ Diş Hekimliği Fakültesi 16 Mart 2020
Prof. Dr. Sibel Erkal İlhan Hemşirelik Fakültesi 16 Mart 2020
Prof. Dr. Aziz Arda Sancak Veteriner Fakültesi 20 Mart 2020
Prof. Dr. Y. Zekai Katırcıoğlu Ziraat Fakültesi 25 Mart 2020
Öğr. Gör. Sergül Ersoy TÖMER 17 Mart 2020
Öğr. Gör. Müzeyyen H. Çanlı Yabancı Diller Yüksekokulu 18 Mart 2020
Öğr. Gör. Gülser Akdoğan TÖMER 20 Mart 2020

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Yaşar Altun TÖMER 01 Mart 2020
Sema Güzel Tıp Fakültesi 02 Mart 2020
Ahmet Sepin Rektörlük 10 Mart 2020
Hurşit Kuyucu Rektörlük 13 Mart 2020
Meral Öztaş Tıp Fakültesi 16 Mart 2020
Nermin Şefizade Tıp Fakültesi 16 Mart 2020
Aysin Arife Seyhan Tıp Fakültesi 16 Mart 2020
Döne Delkhah Tıp Fakültesi 16 Mart 2020
Leyla Tarım Şenol Tıp Fakültesi 16 Mart 2020
Ayfer İri Tıp Fakültesi 16 Mart 2020
Mustafa Kemal Karakoca Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 16 Mart 2020
Sadık Şahbaz Tıp Fakültesi 16 Mart 2020
Kazım Saydam Hemşirelik Fakültesi 16 Mart 2020
Hayriye Karaca Tıp Fakültesi 17 Mart 2020
Ayşegül Akdağ Tıp Fakültesi 17 Mart 2020
Cemile Daniş Tıp Fakültesi 17 Mart 2020
Mehmet Şahin Rektörlük 20 Mart 2020
Ayten Aslan TÖMER 23 Mart 2020

İdari Personel

Üniversitemizden, Mart 2020’de 
26 üyemiz emekliye ayrıldı.

Ankara Üniversitesi’ne verdikleri 
değerli hizmetlerden dolayı, emekli 
olan hocalarımıza ve personelimize 
teşekkürlerimizi sunar; 
yaşamlarında sağlıklı, huzurlu ve 
mutlu yıllar dileriz.

Nermin ŞefizadeMeral Öztaş

Hurşit KuyucuAhmet Sepin

Sema GüzelYaşar Altun

Döne DelkhahAysin Arife Seyhan

Hayriye KaracaKazım Saydam

Ayfer İriLeyla Tarım Şenol

Cemile DanişAyşegül Akdağ

Sadık ŞahbazMustafa Kemal Karakoca

Ayten AslanMehmet Şahin
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Nisan 2020’de Emekli Olan
Akademik ve İdari Personelimiz

Prof. Dr.M. Doğan Bor

Prof. Dr. Naime Canoruç 

Prof. Dr. Neval Duman 

Prof. Dr. Orhan Güven

Prof. Dr. Nilhan Sezgin Prof. Dr. Cüneyt Köksoy Prof. Dr. Mesiha Ekim 

Öğr. Gör. Alev Duygulu 

Prof. Dr. Hacer İclal Ergenç Öğr. Gör. S. Emel Usanmaz 

Öğretici Şebnem Dilçin

Öğr. Gör. Mücahit Şar 

Öğretici Emel Araçlı 

Akademik Personel
ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Prof. Dr. Orhan Güven Diş Hekimliği Fakültesi 01 Nisan 2020 
Prof. Dr. Naime Canoruç Haymana Meslek Yüksekokulu 02 Nisan 2020
Prof. Dr. Neval Duman Tıp Fakültesi 05 Nisan 2020
Prof. Dr. M. Doğan Bor Mühendislik Fakültesi 07 Nisan 2020
Prof. Dr. Cüneyt Köksoy Tıp Fakültesi 07 Nisan 2020
Prof. Dr. Nilhan Sezgin Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 16 Nisan 2020
Prof. Dr. Hacer İclal Ergenç Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 19 Nisan 2020
Prof. Dr. Mesiha Ekim Tıp Fakültesi 20 Nisan 2020
Öğr. Gör. S. Emel Usanmaz Tıp Fakültesi 06 Nisan 2020
Öğr. Gör. Mücahit Şar Ziraat Fakültesi 10 Nisan 2020
Öğr. Gör. Alev Duygulu Spor Bilimleri Fakültesi 17 Nisan 2020
Öğretici Şebnem Dilçin TÖMER 14 Nisan 2020
Öğretici Emel Araçlı TÖMER 14 Nisan 2020

İdari Personel

Üniversitemizden, Nisan 2020’de 35 üyemiz 
emekliye ayrıldı. Ankara Üniversitesi’ne verdikleri 
değerli hizmetlerden dolayı, emekli olan hocalarımıza 
ve personelimize teşekkürlerimizi sunar; yaşamlarında 
sağlıklı, huzurlu ve mutlu yıllar dileriz.

Mustafa UysalYusuf Boduroğlu

Döndü ÖzerHanarzu Aslaner

Tafis AfşarAheste Akbilek Ekrem DemirözGüler Yıldırım Nermin Özataİhsan Deretarla

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Yusuf Boduroğlu Tıp Fakültesi 01 Nisan 2020 
Mustafa Uysal Tıp Fakültesi 02 Nisan 2020
Hanarzu Aslaner Tıp Fakültesi 02 Nisan 2020
Döndü Özer Tıp Fakültesi 06 Nisan 2020
Aheste Akbilek Tıp Fakültesi 15 Nisan 2020 
Tafis Afşar Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Güler Yıldırım Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Ekrem Demiröz Veteriner Fakültesi 16 Nisan 2020
İhsan Deretarla Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Nermin Özata Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Nuran Çağlayan Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020

Nuran Çağlayan
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Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
Yayın Organıdır. Parayla satılmaz.

Ankara Üniversitesi Adına Sahibi: 
Prof. Dr. Erkan İbiş (Rektör)

Genel Yayın Yönetmeni:
Prof. Dr. Abdulkadir Gürer

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Öğr. Gör. Özkan Kıymaz
kiymaz@ankara.edu.tr

Yayın İdare Merkezi:
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü,
Basın Halkla İlişkiler Birimi,
Tandoğan 06100, Ankara

Telefon: (0 312) 212 79 08
        (0 312) 212 60 40 / 2055

Faks:  (0 312) 221 16 43

www.ankara.edu.tr

Aylık yayımlanmaktadır.

(Mart-Nisan-Mayıs 2020 arasındaki
haberler yer almaktadır)

Yayının Türü:
Yerel Süreli Yayın
(500 adet basılmıştır)

Dağıtım Koordinasyon:
Şb. Md. Ahmet Özmaya

Baskı: Ankara Üniversitesi 
Basımevi, İncitaşı Sok. No:10, 
Beşevler/Ankara
Tel: (0 312) 213 66 55, 222 28 40

Basım Tarihi: 17 Haziran 2020

Renk Ayrımı: Vadi Grafik
Serhat Mahallesi İvedik Organize 
San. Sit., Oto 88 3. Bl., 2284 Sok. 
No:101 Yenimahalle/Ankara

EMEKLİLERİMİZ

Güllü ÖzdemirAynur Türkoğlu Bedia Işık MetinHacer Aydın Satılmış Cenik Zülfikar Erçoban

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
İbrahim Tutkun Sağlık Kültür ve Spor Daire B. 16 Nisan 2020
Nilay Solak  Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Mustafa Koçaslan Sağlık Kültür ve Spor Daire B. 16 Nisan 2020
Fatma Oral Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Aynur Türkoğlu Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Güllü Özdemir Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Hacer Aydın Tıp Fakültesi 16 Nisan 2020
Bedia Işık Metin Tıp Fakültesi 17 Nisan 2020
Satılmış Cenik Tıp Fakültesi 21 Nisan 2020
Zülfikar Erçoban Sağlık Kültür ve Spor Daire B. 25 Nisan 2020
Hacı Emici Tıp Fakültesi 30 Nisan 2020

İdari Personel
Karşı

Sayfadan
Devam

İbrahim Tutkun

Mustafa Koçaslan

Nilay Solak

Fatma Oral

Hacı Emici

Kadir BekCengiz SarıNiyazi İşkanYücel KuşBekir Gülsal

Mayıs 2020’de Emekli Olan
Akademik ve İdari Personelimiz

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ

Bekir Gülsal Tıp Fakültesi 04 Mayıs 2020

Yücel Kuş Tıp Fakültesi 08 Mayıs 2020

Niyazi İşkan TÖMER 14 Mayıs 2020

Cengiz Sarı Eczacılık Fakültesi 18 Mayıs 2020

Kadir Bek Tıp Fakültesi 20 Mayıs 2020

İdari PersonelÜniversitemizden, Mayıs 
2020’de 5 üyemiz emekliye ayrıldı.

Ankara Üniversitesi’ne verdikleri 
değerli hizmetlerden dolayı, emekli 
olan personelimize teşekkürlerimizi 
sunar; yaşamlarında sağlıklı, 
huzurlu ve mutlu yıllar dileriz.



Ankara Üniversitesi Beypazarı Meslek Yüksekokulu Moda 
Tasarımı, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı ile Ayakkabı 

Tasarım ve Üretimi Programı’nın 2019-2020 öğretim yılında 
“Mozaiklerle Anadolu Giysi, Takı ve Ayakkabı Defilesi” adlı 
projesi 2019-2020 eğitim-öğretim yılında Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından “Gençlik Projelerini Destekleme Programı 
2019/1” çağrısı çerçevesinde destek almaya hak kazandı.

Proje çerçevesinde, Beypazarı Meslek Yüksekokulu 
Moda Tasarımı, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı ile Ayakkabı 
Tasarım ve Üretimi Programı öğrencileri, Anadolu’da 
bulunan mozaiklerden esinlenerek kıyafet, takı ve ayakkabı 
tasarlayıp, kültürel mirasımızın korunup tanıtılmasına katkıda 
bulunacak ürünler üretti. Ancak yapılan çok titiz çalışmalara 
rağmen COVID-19 salgını dolayısıyla eğitimde yaşanan 
süreçler ve alınan tedbirler nedeniyle, proje çerçevesinde 
planlanan yaygınlaştırma amaçlı defile yerine, aynı amaç 
doğrultusunda projede ortaya çıkan ürünlerle katalog hazırlanıp 
somutlaştırılmaya çalışıldı.

Hazırlanan “Mozaiklerle Anadolu Giysi, Takı ve Ayakkabı 
Defilesi” kataloğu, Beypazarı Meslek Yüksekokulu’na ait web 
sayfasının haberler bölümünden incelenebiliyor. 

Öğrencilerimizden

Anadolu Giysi, Takı ve
Ayakkabı Defilesi Kataloğu

Masa Tenisi Şampiyonuyuz

Üniversitemiz erkek masa tenisi takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 48 
üniversitenin katılımıyla 8-12 Mart 2020 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen “Türkiye 

Üniversiteler Masa Tenisi 1. Lig” karşılaşmalarında şampiyon oldu. Sporcularımızdan Ahmet 
Gökdemir de 184 kişi arasından 9.luk derecesini aldı. Sporcularımız, 13 Mart 2020 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş’i ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Şampiyon olan masa tenisi takımı, Uğur Alpaslan’ın antrenörlüğünde Ahmet Gökdemir, Zabit 
Kürşat Çağlayan, Okan İnci ve Osman Buğra Dağlı’dan oluşuyor. 


